
1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISMO EKSPERTŲ SĄRAŠAS 

(2019-02-05) 
Ekspertams:  apie sąraše pastebėtus netikslumus prašome pranešti el. paštu  laimute.bakiene@tm.lt  
 

*Pastaba: sąrašo skiltyje „Ekspertizės rūšis“ raudona spalva pažymėta ekspertizės rūšis ir skiltyje „Teismo eksperto kvalifikacijos pažymėjimo ar kvalifikaciją 

liudijančio dokumento galiojimo terminas“ raudona spalva pažymėtas kvalifikacijos pažymėjimo galiojimo terminas yra pasibaigęs (teismo ekspertas šios 

kvalifikacijos nepratęsė). 
 

 

1. AUTORIŲ TEISIŲ OBJEKTŲ (FONOGRAMŲ IR AUDIOVIZUALINIŲ KŪRINIŲ) EKSPERTIZĖS; 

KOMPIUTERIŲ VIDEO IR ŽAIDYBINIŲ PROGRAMŲ EKSPERTIZĖS; VAIZDŲ, PORTRETŲ EKSPERTIZĖS 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

1. Dainius BARKAUSKAS Kompiuterių video ir žaidybinių programų ekspertizė; 

Audiovizualinių kūrinių ekspertizė 

Krymo g. 36-69, Šiauliai  

mob. tel. 8 652 90783 

 

2014 11 24 – 2019 11 24 

2014 11 24 – 2019 11 24 

2. Renata DUDKO Fonogramų ekspertizė; 

Audiovizualinių kūrinių  ekspertizė; 

Informacinių technologijų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A,Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2017 10 12– 2022 10 12 

3. Kęstutis GRAŽELIS Fonogramų ekspertizė,; 

Audiovizualinių kūrinių ekspertizė;  

Kompiuterių video ir žaidybinių programų; 

Vaizdų ekspertizė; 

Trasologijos (pėdsakų) ekspertizė; 

Portretų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2008 05 06 – 2013 05 06 

2016 04 19 – 2021 04 19 

2015 01 06 – 2020 01 06 

2017 10 31 – 2022 10 31 

4. Deimantė KAZLAUSKAITĖ Fonogramų ekspertizė; 

Audiovizualinių kūrinių ekspertizė; 

Kompiuterių video ir žaidybinių programų ekspertizė; 

Portretų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2014 02 21 – 2019 02 21 

2014 02 21 – 2019 02 21 

2014 11 24 – 2019 11 24 

2016 04 06 – 2021 04 06 

5. Margarita KAZLAUSKIENĖ Portretų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2015 11 20 – 2020 11 20 

 

2. DOKUMENTŲ REKVIZITŲ EKSPERTIZĖ; SPAUSDINTŲ TEKSTŲ IR SPAUSDINIMO PRIEMONIŲ 

EKSPERTIZĖ; PINIGŲ BANKNOTŲ EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

mailto:laimute.bakiene@tm.lt


2 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

6. Edita ALEKSAITĖ-GAGIENĖ Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 87 

2015 03 24 – 2020 03 23 

7. Diana BARTKEVIČIENĖ Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

Dokumentų  rekvizitų ekspertizė; 

Dokumentų  medžiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 
2006 05 10 – 2011 05 10 

2015 12 02 – 2020 12 02 

2015 12 02 – 2020 12 02 

8. Audrys DERINGAS Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

mob. tel. 8 682 43638 

El. p. audrysder@gmail.com 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

9. Svetlana GRAŽUL Dokumentų medžiagų ekspertizė; 

Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

10. Ričardas JANKOVSKIS Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

11. Danguolė KULIEŠIENĖ Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

dokumentų medžiagų ekspertizė; 

spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius tel. 8 5 263 85 40 

 

2015 11 10 – 2020 11 10 

2015 11 10 – 2020 11 10 

2015 11 10 – 2020 11 10 

12. Viačislavas LITVINOVAS Dokumentų blankų ir rekvizitų, rašysenos 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel.8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

13. Violeta MARTINAITIENĖ Dokumentų medžiagų ekspertizė; 

Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Šiaulių sk., 

Vilniaus g. 269, Šiauliai,  

tel. 8 5 263 85 40;  

 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

14. Antanas MISIUS Dokumentų medžiagų ekspertizė; 

Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė; 

Rašysenos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

2015 11 06 – 2020 11 06 

15. Vitalijus MUČINIS Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimo ekspertizė Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie LR VRM  

Savanorių pr. 2, LT-03116, Vilnius,  

Tel. 8 5 271 93 05 

2017 05 19 – 2022  05 18 

16. Regina PAJAUJYTĖ Dokumentų medžiagų ekspertizė; 

Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 
2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

17. Rytis PUŠKORIUS Dokumentų blankų ir jų rekvizitų ekspertizė, 

techninių sprogimų, transporto priemonių 

Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

mailto:audrysder@gmail.com


3 

indentifikavimo, panaikintų ženklų atkūrimo 

ekspertizė 

18. Žilvinas RAGAUSKAS Dokumentų blankų rekvizitų, ekspertizė, 

rašysenos ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

19. Vilius RAMANAUSKAS Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimų ekspertizė, 

transporto priemonių,  panaikintų ženklų atkūrimo 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

20. Aleksandras SMIRNOVAS Dokumentų blankų ir rekvizitų, transporto 

priemonių indentifikavimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

21. Pavelas STAŠKEVIČIUS Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimo ekspertizė Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie LR VRM  

Savanorių pr. 2, LT-03116, Vilnius,  

Tel. 8 5 271 93 05 

2017 05 19 – 2022 05 18 

22. Sigutė URBONAVIČIENĖ Dokumentų blankų ir rekvizitų tyrimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

23. Jadvyga VOLKOVSKA Dokumentų rekvizitų ekspertizė; 

Spausdintų tekstų ir spausdinimo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

*Pastaba: kituose skyriuose taip pat gali būti įrašyti teismo ekspertai, kurie turi teisę atlikti šiame skyriuje nurodytas teismo ekspertizes. 
 

3. KALBOS, BALSO BEI GARSO SIGNALŲ IR JŲ ĮRAŠYMO PRIEMONIŲ (FONOSKOPINĖ) EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

24. Jelena DEVENSON Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2015 11 25 – 2020 11 25 

25. Renata KONARSKIENĖ Kalbos, garso signalų ir jų įrašymo priemonių 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

26. Lina LYVIENĖ Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

27. Vidmantas MALINAUSKAS Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Architektų g. 55-10, Vilnius,   

mob. tel. 8 685 69293 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

28. Žavinta PIKUTIENĖ Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

29. Bernardas ŠALNA Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 



4 

 

30. Elena ŠALNAITĖ Kalbos, balso bei garso signalų ir jų įrašymo 

priemonių ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

 

4. RAŠYSENOS EKSPERTIZĖS; LINGVISTIKOS (AUTORYSTĖS) EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

31. Rasa BABRAUSKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Šiaulių sk., 

Vilniaus g. 269, Šiauliai, tel. 8 41 523 392;  

2016 02 15 – 2021 02 15 

32. Aleksas BALSYS Rašysenos ekspertizė UAB „Counting House“, Vilnius,  

mob. tel. 8 682 43622 

2016 08 11 – 2021-08-31 

33. Diana GIRČĖ  Rašysenos ekspertizė; 

Dokumentų  rekvizitų 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2015 01 20 – 2020 01 20 

2016 03 30 – 2021 03 30 

34. Gintarė HERASIMENKIENĖ Rašysenos ekspertizė; 

Lingvistikos (autorystės) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 09 25 – 2023 09 25 

2016 05 03 – 2021 05 03 

35. Jurgita JANUŠKEVIČĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Klaipėdos 

skyrius, Vilties g.10, Klaipėda, tel. 8 46 401 424 

2018 05 09 – 2023 05 09 

36. Nijolė JONAITIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

37. Indrė JUOCEVIČIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 05 14 – 2023 05 14 

38. Aistė JUŠKIENĖ Rašysenos ekspertizė; 

Dokumentų  rekvizitų 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 72 

2016 09 06 – 2021 09 06 

2016 03 30 – 2021 03 30 

39. Alvida KAČINSKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

40. Miglė KETURKIENĖ Rašysenos ekspertizė; 

Lingvistikos (autorystės) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2015 08 18 – 2020 06 29 

2018 07 26 – 2023 07 26 

41. Jūratė KURGONIENĖ Rašysenos ekspertizė, lingvistikos (autorystės) 

ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

42. Aurika KVIETKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

43. Gitana LUKOŠEVIČIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2017 11 15 – 2022 11 15 

44. Rytis MAČIULAITIS Rašysenos ekspertizė Klaipėda, mob. tel. 8 614 45075,  

El. p. ryt.maciulaitis@gmail.com 

2018 09 30 – 2023 09 30 

mailto:ryt.maciulaitis@gmail.com


5 

45. Virginija NAVICKIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

46. Regina PALKUVIENĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 09 25 – 2023 09 25 

 

47. Daiva STRAKŠYTĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

48. Rasa TAMOŠIŪNAITĖ Rašysenos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

49. Rima  VARANAVIČIENĖ Rašysenos ekspertizė Vilnius,  tel. 8 614 10845 

El. p. rima.varanaviciene@gmail.com 

2018 04 23 – 2023 04 23 

50. Anėlė ŽALKAUSKIENĖ Rašysenos ekspertizė, 

lingvistikos (autorystės) ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

5. BUHALTERIJOS, FINANSŲ, BANKININKYSTĖS EKSPERTIZĖS; DARBO EKONOMINĖ EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

51. Lina ALŠAUSKIENĖ Apskaitos ir finansų ekspertizė Vilnius, mob. tel. 8 620 19799,  

El. p. linaralyte@gmail.com  

2017 05 24 – 2022 05 24 

52. Marius BARKAUSKAS Apskaitos ir finansų ekspertizė; 

Darbo ekonomikos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

53. Liucija BORTKEVIČ Apskaitos ir finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 26 – 2023 04 26 

 

54. Malgožata KUNCEVIČ Apskaitos ir finansų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2018 04 26 – 2023 04 26 

 

55. Drąsutis LIATUKAS Buhalterijos ekspertizė, finansų ekspertizė Laisvės a. 24-20, Panevėžys, tel. 8 698 34798 2014 02 17 – 2019 02 17 

56. Milda ORINTĖ Buhalterijos ekspertizė; 

Finansų ekspertizė 

Vilnius, mob. tel. 8 675 47410,  

El. p. milda@smf.su.lt 

 

2014 10 22 – 2019 10 22 

2014 10 22 – 2019 10 22 

57. Audrona SPIEČIŪTĖ Apskaitos ir finansų ekspertizė; 

Darbo ekonomikos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

 

58. Inga VALIENĖ Apskaitos ir finansų ekspertizė Vilnius, mob. tel. 8 616 44808 

El. p. inga.valiene@gmail.com 

2017 05 24 – 2022 05 24 

59. Jurijus VINIKOVAS Apskaitos ir finansų ekspertizė; 

Bankininkystės ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

60. Tatjana ZENIAKINA Apskaitos ir finansų ekspertizė; Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 2018 04 26 – 2023 04 26 

mailto:rima.varanaviciene@gmail.com
mailto:linaralyte@gmail.com
mailto:milda@smf.su.lt
mailto:inga.valiene@gmail.com


6 

Bankininkystės ekspertizė 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 2018 04 26 – 2023 04 26 

 

 

6. EKONOMINIŲ TYRIMŲ EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

61. Valdareza ČERNAKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

62. Marijana KRINICKAITĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

63. Tamara KVIATKOVSKAJA Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

64. Birutė MAKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g. 

19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2014 03 12 – 2019 03 11 

65. Zita STRANKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

66. Angelė  STRAŠINSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

67. Elena ŠALKAUSKIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

68. Rasa ZENEVIČIENĖ Ekonominių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų centras, 

Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

 

7. INFORMACINIŲ TECHNOLOGIJŲ EKSPERTIZĖ 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

69. Jonas BUTENIS Informacinių technologijų ekspertizė Klaipėda, mob. tel. 8 611 32789,  

El. p. jonas.butenis@gmail.com   

2014 11 24 – 2019 11 24 

70. Andrius CHAŽEVSKAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

 

2014 11 24 – 2019 11 24 

71. Ramunė DELININKAITIENĖ Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Klaipėdos 

skyrius, Vilties g.10, Klaipėda, tel. 8 46 401 424 

 

2017 11 03 – 2022 11 03 

mailto:jonas.butenis@gmail.com


7 

72. Živilė DŽIOVALIENĖ Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2017 11 08 – 2022 11 08 

73. Ivona IVANOVA Informacinių technologijų ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2014 07 01 – 2019 07 01 

74. Pavel KRASOVSKI Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2017 10 12 – 2022 10 12 

75. Gytis LANKAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2015 08 18 – 2020 08 02 

76. Linas MARKŪNAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2018 11 18 – 2023 11 18 

 

77. Laima MORKŪNAITĖ Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

78. Irmantas RAZMA Informacinių technologijų ekspertizė Smėlio g. 16-2, Klaipėda,  

mob. tel. 8 602 39548,  

El. p. irmantas.razma@gmail.com   

2017 10 12 – 2022 10 12 

79. Vytautas VAITIEKŪNAS Informacinių technologijų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo g.19A, 

Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

 

8. BALISTINĖ EKSPERTIZĖ; DAKTILOSKOPINĖ EKSPERTIZĖ; TRASOLOGINĖ (PĖDSAKŲ) EKSPERTIZĖS; 

NEŠAUNAMŲJŲ GINKLŲ EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

80. Jonas BALSYS Balistinių, nešaunamojo ginklo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

81. Giedrius BIRMONTAS 
 

Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

82. Gediminas BUTKUS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 9663 

2015 06 03 – 2020 06 02 

83. Tomas BUTRIMAS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 2014 03 12 – 2019 03 11 

mailto:irmantas.razma@gmail.com


8 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 9663 

84. Artūras DAUGULIS Daktiloskopinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9669 

El. p. arturas.daugulis@policija.lt 

2015 12 10 – 2020 12 09 

85. Vytautas GRUDZINSKAS Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė 

S. Stanevičiaus g. 92-29, Vilnius 

mob. tel. 8 620 61820 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

86. Ramutis JATULIS Trasologinė ekspertizė; 

Rankų pėdsakų ekspertizė; 

Nešaunamųjų ginklų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 8540 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

87. Alfonsas JUREVIČIUS Balistinė ekspertizė; 

Trasologijnė ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 8540 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2014 05 14 – 2019 05 14 

88. Jurgita JURĖNIENĖ Trasologijos ekspertizė Teismo medicinos tarnyba prie TM, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, 

 tel. 8 5 278 9048 

2014 06 12 – 2019 06 12 

89. Linas KALIATKA Trasologinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

90. Laura LADZIKAITĖ Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

91. Giedrius MICKUS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

 tel. 8 5 271 9663 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

92. Leonid NEČIPURUK Trasologinė ekspertizė; 

Rankų pėdsakų ekspertizė; 

Nešaunamųjų ginklų ekspertizė; 

Balistinė ekspertizė  

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

93. Andrius OLEKAS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

94. Vladislavas SAJEVIČIUS Daktiloskopinių tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 9663 

2015 06 03 – 2020 06 02 

95. Rolandas SEJONAS Trasologinė ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 2014 03 12 – 2019 03 11 

96. Sigitas SINKEVIČIUS Balistinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 9663 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

mailto:arturas.daugulis@policija.lt


9 

97. Danutė ŠIAUDINIENĖ Trasologijos (pėdsakų); 

Rankų pėdsakų; 

Nešaunamų ginklų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 8540 

 

2014 11 14 – 2019 11 14 

2014 11 14 – 2019 11 14 

2014 11 14 – 2019 11 14 

98. Romualdas ŠVAGŽDYS Balistinė ekspertizė, techninė sprogimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9663 

2014 03 12 – 2019 03 11 

99. Petras TURČINSKAS Daktiloskopinių tyrimų , dokumentų blankų ir rekvizitų Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,   

tel. 8 5 271 9663 

 

2015 06 03 – 2020 06 02 

100. Eduardas VAITKEVIČIUS Trasologinė ekspertizė; 

Nešaunamųjų ginklų ekspertizė; 

Balistinė ekspertizė 

M. Marcinkevičiaus g 21-11, LT-08433 

Vilnius, tel. 8 5 279 6029;  

mob. tel. 8 610 05034 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

101. Andrius ŽALNERAUSKAS Trasologinė ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9663;  

2014 03 12 – 2019 03 11 

*Pastaba: kituose skyriuose taip pat gali būti įrašyti teismo ekspertai, kurie turi teisę atlikti šiame skyriuje nurodytas teismo ekspertizes. 
 

 

9. GAISRŲ EKSPERTIZĖS; APANGLĖJUSIOS MEDIENOS EKSPERTIZĖS; STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ IR KITŲ GAMINIŲ 

DEGUMO EKSPERTIZĖS; GAISRINĖS SAUGOS, DARBŲ SAUGOS EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

102. Raimondas BAGZEVIČIUS Gaisrų ekspertizės; 

statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės; 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės; 

apanglėjusios medienos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 317 

El. p. raimondas.bagdzevicius@vpgt.lt  

2014 02 27 – 2019 02 27 

 

 

 

2015 12 11 – 2020 12 11 

103. Edvardas CHARŽAUSKAS Statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės 

Kontaktinių duomenų nepateikė 2014 03 02 – 2019 03 02 

 

104. Aurelijus ČESŪNAS Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė; 

Statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM,  

Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 271 6851; mob. tel. 8 650 87389 

El. p. aurelijus.cesunas@vpgt.lt 

2018 04 06 – 2023 04 06 

2015 12 11 – 2020 12 11 

105. Mark DAUKŠEVIČ Gaisrų ekspertizė; 

apanglėjusios medienos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 330 

2017 10 30 – 2022 10 30 

mailto:raimondas.bagdzevicius@vpgt.lt
mailto:aurelijus.cesunas@vpgt.lt


10 

El. p. mark.dauksevic@vpgt.lt 

106. Titas DĖJUS Statybos ekspertizė; 

Darbų saugos ekspertizė; 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A,Vilnius tel. 8 5 263 85 40 

2016 07 11 – 2021 07 11 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

107. Michail JERUŠČENKO Gaisrų ekspertizė ir apanglėjusios medienos ekspertizė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Vilniaus 

apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, 

Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2717 520 

El. p. michail.jeruscenko@vpgt.lt 

2015 12 11 – 2020 12 11 

108. Vytautas JOCIUS Statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 333 

El. p. gtc@vpgt.lt 

2017 10 30 – 2022 10 30 

109. Vladimiras KATEŠČENKO Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė, 

statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizė, 

Kontaktinių duomenų nepateikė 2014 02 21 – 2019 02 21 

 

110. Vytas KAZILIŪNAS Statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės; 

Statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės. 

Gaisrų ekspertizė. 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel. 8 5 2491 317 

El. p. v.kaziliunas@vpgt.lt 

2014 03 02 – 2019 03 02 

2014 03 02 – 2019 03 02 

 

2015 08 28 – 2020 08 28 

111. Vitold KOSTIUKEVIČ Statybinių medžiagų  ir kitų gaminių degumo ekspertizė 

 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 317 

El. p. vitold.kostiukevic@vpgt.lt 

2014 02 21 – 2019 02 21 

 

 

112. Stasys KRAUJALIS Gaisrų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

113. Žydrūnas KUODIS Statybinių medžiagų  ir kitų gaminių degumo ekspertizė; 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizė 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 332 

El. p. gtc@vpgt.lt 

2017 10 30 – 2022 10 30 

114. Donatas LIPINSKAS Gaisrų ekspertizės; 

apanglėjusios medienos ekspertizės; 

statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės; 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 317 

El. p. donatas.lipinskas@vpgt.lt 

2014 02 27 – 2019 02 27 

 

115. Kęstutis LUKOŠIUS Statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės; 

Statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės; 

Gaisrų ekspertizė 

Taikos g. 101-10, LT-05219 Vilnius,  

tel. 8 614 26396 

El. paštas: info@gaisriniaityrimai.lt 

 

2014 03 02 – 2019 03 02 

2014 03 02 – 2019 03 02 

 

2015 12 11 – 2020 12 11 

116. Evaldas PALUBINSKAS Gaisrų ekspertizė UAB „Gasriniai tyrimai“ 

Perkūnkiemio g. 2, Vilnius,  

2017 05 30 – 2022 05 30 

mailto:mark.dauksevic@vpgt.lt
mailto:michail.jeruscenko@vpgt.lt
mailto:gtc@vpgt.lt
mailto:v.kaziliunas@vpgt.lt
mailto:vitold.kostiukevic@vpgt.lt
mailto:gtc@vpgt.lt
mailto:donatas.lipinskas@vpgt.lt
mailto:info@gaisriniaityrimai.lt


11 

tel. 8 5 2779 058 

El. paštas: info@gaisriniaityrimai.lt 

 

117. Vladas PRANIAUSKAS Gaisrų ekspertizė, apanglėjusios medienos ekspertizė Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

tel.  8 5 2491 317 

El. p. vladas.praniauskas@vpgt.lt 

2018 04 06 – 2023 04 06 

 

118. Artūr RASKOV Gaisrų ekspertizės,  

apanglėjusios medienos ekspertizės; 

statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės; 

statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės 

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 317 

El. p. artur.raskov@vpgt.lt 

2014 02 27 – 2019 02 27 

 

 

 

119. Jadvyga RUDIENĖ Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras,  

Lvovo g.19A, Vilnius,  tel.  8 5 263 85 40 

2017 10 16 – 2022 10 16 

120. Algimantas SMAGURAUSKAS Darbų saugos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras,  

Lvovo g.19A, Vilnius,  tel.  8 5 263 85 40 

2015 10 28 – 2020 10 28 

121. Valdas STRIŠKA Statybinių medžiagų ir kitų gaminių degumo ekspertizės Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie VRM, Gaisrinių tyrimų 

centras, Švitrigailos g. 18, Vilnius 

 tel.  8 5 2491 316 

El. p. valdas.striska@vpgt.lt 

2017 02 10 – 2022 02 10 

122. Tomaš VELISEIČIK Statinių, statinių dalių, patalpų ir jų projektų gaisrinės 

saugos ekspertizės; 

apanglėjusios medienos ekspertizė. 

 

Mob. tel. 8 673 34259 

El. p. t.veliseicik@gmail.com 

2015 12 11 – 2020 12 11 

 

2017 02 10 – 2022 02 10 

 

10. METALŲ, DAŽŲ, ŠŪVIO PĖDSAKŲ, METALOGRAFIJOS, SPROGSTAMŲ MEDŽIAGŲ IR SPROGIMO PĖDSAKŲ, STIKLO 

GAMINIŲ, PLASTIKŲ, PANAIKINTŲ ŽENKLŲ ATKŪRIMO, NARKOTINIŲ IR PSICHOTROPINIŲ MEDŽIAGŲ EKSPERTIZĖS  
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

123. Vilijus BERNOTAS Techninių sprogimų tyrimų ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

124. Gražina GASPERAVIČIENĖ Plastikų (polimerinių medžiagų) ekspertizė; 

Dažų ekspertizė  

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

125. Vytautas JONAITIS Metalografijos ekspertizė; 

Stiklo ekspertizė; 

Šūvio pėdsakų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5  263 85 40 

2018 03 18 – 2023 03 18 

2013 11 18 – 2018 11 18 

2017 11 15 – 2022 11 15 

mailto:info@gaisriniaityrimai.lt
mailto:vladas.praniauskas@vpgt.lt
mailto:artur.raskov@vpgt.lt
mailto:valdas.striska@vpgt.lt
mailto:t.veliseicik@gmail.comt


12 

126. Gintautas KAIKARIS Dažų, šūvio pėdsakų, sprogstamų medžiagų ir sprogimo 

pėdsakų, plastikų, dokumentų medžiagų, narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

127. Vytas KULIEŠIUS Dokumentų, medžiagų, šūvio pėdsakų, sprogstamų 

medžiagų ir sprogimo pėdsakų,  dokumentų medžiagų, 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė, aparatų 

naminei degtinei gaminti ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

128. Justė KUPČIŪNAITĖ Dažų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2017 12 08 – 2022 12 08 

129. Marius MICKUS Dažų, šūvio pėdsakų, sprogstamųjų medžiagų ir 

sprogimo pėdsakų, plastikų, dokumentų medžiagų, 

narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė 

Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

130. Jonas MINCEVIČIUS Metalų ekspertizė; 

Šūvio pėdsakų ekspertizė; 

Elektros energijos apskaitos prietaisų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 02 28 – 2023 02 28 

131. Genrikas NEDVECKIS Daktiloskopinė, trasologinė, nešaunamojo ginklo 

ekspertizė, dokumentų blankų ir rekvizitų, rašysenos, 

portretų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

132. Irena RUMŠEVIČIENĖ Metalografijos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

133. Tomas SADAUSKAS Dokumentų medžiagų, dažų, šūvio pėdsakų, sprogstamų 

medžiagų ir sprogimo pėdsakų ekspertizė, panaikintų 

ženklų  atkūrimo ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

134. Martina SAVICKAITĖ Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2015 01 16 – 2020 01 16 

135. Jolita STRAKŠIENĖ Metalografijos ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 10 15 – 2023 10 15 

136. Vidmantas VAITEKŪNAS Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

137. Aidas ŽEBRAUSKAS Dažų; Šūvio pėdsakų; Sprogstamųjų medžiagų ir 

sprogimo pėdsakų; Plastikų (polimerinių medžiagų); 

Dokumentų medžiagų; Narkotinių ir psichotropinių 

medžiagų ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

*Pastaba: kituose skyriuose taip pat gali būti įrašyti teismo ekspertai, kurie turi teisę atlikti šiame skyriuje nurodytas teismo ekspertizes. 
 

 

11. PLUOŠTINIŲ MEDŽIAGŲ EKSPERTIZĖS, AUGALINĖS IR GYVULINĖS KILMĖS OBJEKTŲ EKSPERTIZĖS, 

DIRVOŽEMIO EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 



13 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

138. Inta ANTONIUKIENĖ Pluoštinių medžiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

139. Marija BRUŽIENĖ Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė; 

Pluoštinių medžiagų ekspertizė 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

2015 12 08 – 2020 12 08 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

140. Rita JUKNEVIČIENĖ Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

Augalinės ir gyvulinės kilmės objektų ekspertizė; 

Dirvožemio ekspertizė 

Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.8 5  263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2017 10 26 – 2022 10 26 

2018 06 19 – 2023 06 19 

 

141. Eglė KAZLAUSKIENĖ Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

Stiklo ekspertizė; 

Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė 

Kalvarijų g.29B-39, Vilnius,  

Mob. tel. 8 612 06077 

 

2016 11 04 – 2021 11 04 

2017 04 06 – 2022 04 06 

2010 01 19 – 2015 01 19 

142. Rasa LAPINSKIENĖ Stiklo ekspertizė; 

Metalų ekspertizė; 

Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2016 04 06 – 2021 04 06 

2015 03 23 – 2020 03 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

143. Dalija PEIKŠTENYTĖ Augalinės ir gyvulinės kilmės objektų ekspertizė; 

Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2015 05 13 – 2020 05 13 

2018 04 23 – 2023 04 23 

144. Daina Saulė VASILIAUSKIENĖ Dažų ekspertizė; 

Plastikų (polimerinių medžiagų) ekspertizė; 

Pluoštinių medžiagų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

145. Ramunė ŽILINSKAITĖ Pluoštinių medžiagų ekspertizė; 

Plastikų (polimerinių medžiagų) ekspertizė; 

Dažų ekspertizė ir  

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

*Pastaba: kituose skyriuose taip pat gali būti įrašyti teismo ekspertai, kurie turi teisę atlikti šiame skyriuje nurodytas teismo ekspertizes. 
 

12. NAFTOS PRODUKTŲ, MEDŽIAGŲ IR GAMINIŲ TYRIMO CHROMATOGRAFINIAIS ANALIZĖS METODAIS EKSPERTIZĖS, 

MAISTO PRODUKTŲ, ALKOHOLINIŲ SKYSČIŲ TYRIMŲ EKSPERTIZĖS, APARATŲ NAMINEI DEGTINEI GAMINTI 

EKSPERTIZĖS 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

146. Anastasija AFONINA Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2018 09 30 – 2023 09 30 



14 

147. Valentina BOGDANOVA Alkoholinių skysčių, aparatų naminei degtinei gaminti 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

148. Virginija GRIGUTIENĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei degtinei gaminti 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g. 11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

 

2014 03 12 – 2019 03 11 

149. Daiva GUŽAUSKIENĖ Naftos produktų ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 263 85 40 

 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

150. Daiva JAKUBAUSKIENĖ Maisto produktų, alkoholinių skysčių, aparatų naminei 

degtinei gaminti ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

151. Stasė KADUŠEVIČIENĖ Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė; 

Naftos produktų ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2014 03 19 – 2019 03 19 

2017 05 25 – 2022 05 25 

152. Nijolė KULIEŠIENĖ Maisto produktų, Alkoholinių skysčių, Aparatų namų ga-

mybos stipriems alkoholiniams gėrimams gaminti 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

153. Artur LYSKOIT Alkoholinių skysčių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 263 85 40 

2017 10 11 – 2022 10 11 

 

154. Jurgita LUKAŠEVIČIENĖ Alkoholinių skysčių, aparatų naminei degtinei gaminti 

ekspertizė 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

155. Valdemaras ŠALAVIEJUS Narkotinių ir psichotropinių medžiagų ekspertizė; 

Alkoholinių skysčių ekspertizė; 

Naftos produktų ekspertizė; 

 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. 8 5 263 85 40 

2015 10 09 – 2020 10 09 

2017 11 15 – 2022 11 15 

2018 04 23 – 2023 04 23 

 

156. Izolda ŽVIRONAITĖ Alkoholinių skysčių; Aparatų namų gamybos stipriems 

alkoholiniams gėrimams gaminti; Narkotinių ir 

psichotropinių medžiagų ekspertizė 

 

Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

 

13. EISMO ĮVYKIŲ EKSPERTIZĖS, TRANSPORTO TRASOLOGIJOS EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

157. Linas ANDRIJAUSKAS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 2638 540 

2018 06 10 – 2023 06 10 

2016 11 18 – 2021 11 18 

 



15 

158. Arvydas GARLA Transporto priemonių tyrimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

2719 666 

2015 03 24 – 2020 03 23 

159. Erika GIEDRAITYTĖ-GRYBIENĖ Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. 8 5 2638 540 

2016 11 11 – 2021 11 11 

2014 09 24 – 2019 09 24 

160. Irmantas GRANSKAS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

161. Ernestas GRIGELIS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

162. Eugenijus IVANOVAS Eismo įvykių ekspertizė;  

Transporto trasologinė ekspertizė 

Pilies g. 5-3, Klaipėda 

Mob. tel. 8 616 12985 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

163. Donatas JUCIUS Eismo įvykių ekspertizė, 

transporto trasologinė ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2017 09 28 – 2022 09 28 

2018 10 17 – 2023 10 17 

164. Lina LAZARENKO Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

165. Vidas LEIPUS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

166. Loreta LEVULYTĖ Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel.  8 5 2638 540 

2014 10 22 – 2019 10 22 

 

167. Vitalij MATUSEVIČ Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

168. Valentinas MITUNEVIČIUS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologijos ekspertizė 

UAB „IMPULSANA“ , Lvovo g. 89-44, 

Vilnius,  tel. 8 699 86845  

El. p. uabimpulsana@gmail.com 

 

2018 12 04 – 2023 12 04 

2018 11 04 – 2023 11 04 

169. Martin MOŽEIKO Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologijos ekspertizė 

S. Nėries g.101-42, Vilnius,  

tel. 8 687 22704 

El. p. marcinorama@gmail.com 

2017 09 28 – 2022 09 28 

2014 12 02 – 2019 12 02 

170. Karolina NAGROCKYTĖ Eismo įvykių ekspertizė Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2017 12 06 – 2022 12 06 

171. Virginijus PAČEBUTAS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2016 04 28 – 2021 04 28 

172. Miroslav RAČKOVSKI Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g. 19A, Vilnius,  tel.  . 8 5 2638 540 

2016 06 15 – 2021 06 15 

2014 12 02 – 2019 12 02 

173. Edgar SOKOLOVSKIJ Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Vilniaus Gedimino  technikos universitetas, 

Automobilių transporto katedra,  

J. Basanavičiaus  g. 28, Vilnius  

 tel. 8 5 2370 583 

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

 

174. Vytautas ŠAKĖNAS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologinė ekspertizė   

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540;  

2018 04 26 – 2023 04 26 

2018 04 26 – 2023 04 26 

175. Robertas ŠVARCAS Eismo įvykių ekspertizė; Vilnius,  tel. 8 608 31508 2015 06 29 – 2020 06 29 

mailto:uabimpulsana@gmail.com
mailto:marcinorama@gmail.com


16 

Transporto trasologijos ekspertizė El. p. svarcas.r@gmail.com 2015 05 25 – 2020 05 25 

176. Audrius ŠVEDAS Eismo įvykių ekspertizė Vilnius,  tel. 8 688 46010 

El. p. audrius.svedas@gmail.com 

2017 10 26 – 2022 10 26 

177. Darius USONIS Transporto priemonių tyrimo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, tel. 8 5 

271 96 66; mob. tel. 8 686 68231 

2015 03 24 – 2020 03 23 

178. Henrikas VAITIEKŪNAS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius,  tel. 8 5 263 85 40 

2014 09 16 – 2019 09 16 

2016 11 18 – 2021 11 18 

179. Valdemaras VENCKUS Eismo įvykių ekspertizė; 

Transporto trasologijos ekspertizė 

Lietuvos teismo ekspertizės centras, Lvovo 

g.19A, Vilnius, tel. . 8 5 2638 540 

2017 09 28 – 2022 09 28 

2015 05 25 – 2020 05 25 

 

14. STATYBOS TECHNINĖS VEIKLOS EKSPERTIZĖ (YPATINGO STATINIO, PASTATŲ ENERGETINIO NAUDINGUMO, 

TERITORIJŲ PLANAVIMO IR KT.); ŽEMĖTVARKOS DARBŲ EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos 

pažymėjimo ar 

kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

180. Vaida ATIENĖ – atestuota teritorijų planavimo vadovė (Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rū-

šies: vietovės lygmens detalieji ir bendrieji planai; Specialiojo teritorijų planavimo doku-

mentų rūšies: vietovės lygmens saugomų teritorijų specialieji planai, vietovės lygmens 

inžinerinės infrastruktūros vystymo planai). Statinio projekto, statinio projekto vykdymo 

priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies 

vykdymo priežiūros, statinio projekto ekspertizės, statinio projekto architektūrinės dalies 

ekspertizės vadovė (Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai. Statinių kategorija: y-

patingi statiniai).  

 

J. Janonio g. 8-3, Klaipėda,  

mob. tel. 8 652 22292 

tel./faks. (8 46) 311 403 

El. p. . aaa.vaida.atiene@gmail.com 

neterminuotas 

 

181. Rūta BARISAITĖ – suteikta teisė eiti statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto 

architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros vadovo 

pareigas. Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai. Statinių kategorija: ypatingi stati-

niai. 

Happspace fontanas,  

Laisvės al. 51A, Kaunas 

mob. tel. 8 652 22292 

El. p. . rbarisaite@gmail.com 

neterminuotas 

182. Zita BERŽIENĖ – suteikta teisė eiti statinio projekto ekspertizės vadovės ir statinio ekspertizės vadovės 

pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: ke-

liai (gatvės); inžineriniai tinklai; sporto paskirties inžineriniai statiniai); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovės pareigas (Statiniai: gyvena-

mieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai 

tinklai; kiti statiniai. Projekto dalys: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo, pasiren-

gimo statybai ir statybos darbų organizavimo). 

Ryšių g. 21-7, Kaunas 

mob. tel. 8 685 20260 

El. p. zita.berziene@gmail.com 

 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

183. Vytautas Bronislovas 

ELENBERGAS 

– suteikta teisė eiti statinio projekto ekspertizės vadovo, statinio ekspertizės vadovo, ypa-

tingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pa-

reigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; 

Vilnius 

tel.  (8 5) 234 4726,  

Mob. tel. 8 652 35522,  

El. p. elenbergas.vb@post.skynet.lt 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

mailto:svarcas.r@gmail.com
mailto:audrius.svedas@gmail.com
mailto:aaa.vaida.atiene@gmail.com
mailto:rbarisaite@gmail.com
mailto:zita.berziene@
mailto:elenbergas.vb@post.skynet.lt


17 

– turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2011. 

  

184. Vaidas GAURYS Statybos ekspertizė Ulonų g. 1-144, Vilnius 

Mob. tel. 8 602 60034,  

El. p. vaidyla75@gmail.com 

 

2017 05 22 – 2022 05 22 

185. Vytas GIRDAUSKAS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai). 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės 

energetikos objektų statinius). Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo. 

A. Mickevičiaus g. 8-76, LT-44312 

Kaunas 

mob. tel. 8 685 74722;  

tel./faks. 8 37 202679 

El. p. vytasgirdauskas@gmail.com 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

Vadovaudamasi Teismo 

ekspertizės įstatymo 41 str. 

4 d. 2 p. Teismo ekspertų 

veiklos koordinavimo 

taryba 2018-08-30 d. 

sprendimu Nr. KT-38 

teismo ekspertui Vytui 

Girdauskui pareiškė viešą 

įspėjimą (šis viešas 

įspėjimas Lietuvos 

Respublikos teismo 

ekspertų sąraše skelbiamas 

vienerius metus) 

186. Česlovas 

IGNATAVIČIUS 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio dalies vyk-

dymo priežiūros vadovo, statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio dalies eks-

pertizės vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai. Projekto dalis: 

konstrukcijų. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų). 

Vilnius, 

Mob. tel. 8 688 59744,  

El. p. c.ignatavicius@gmail.com  

neterminuotas 

 

187. Darius KALIBATAS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas (Sta-

tiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalis: 

pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės 

energetikos objektų statinius). Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, statinio projekto ekspertizės vadovo ir statinio ekspertizės vadovo pa-

reigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: vandentiekio 

ir nuotekų šalinimo. 

Genių g. 16-11, Vilnius 

mob. tel. 8 656 86347 

El. p. darius.kalibatas@vgtu.lt 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

188. Giedrius KIRSTUKAS – suteikta matininko kvalifikacija; 

– suteikta geodezininko kvalifikacija; 

– suteikta teisė rengti žemės reformos žemėtvarkos projektus; 

– suteikta teisė rengti kaimo plėtros žemėtvarkos projektus; 

– suteikta teisė rengti žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projektus; 

– suteikta teisė rengti žemės paėmimo visuomenės poreikiams projektus; 

– suteikta teisė rengti žemės konsolidacijos projektus. 

UAB „Drava“,  

Cintijoniškių g. 13-7, Šilutė 

tel. 8 441 75517 

mob. tel. 8 685 01889;  

El. p. giedrius@drava.lt 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

mailto:vaidyla75@
mailto:vytasgirdauskas@mail.lt
mailto:c.ignatavicius@gmail.
mailto:darius.kalibatas@vgtu.lt
mailto:giedrius@drava.lt


18 

189. Džiugas 

LABANAUSKAS 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas (Sta-

tiniai: inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; kiti statiniai: hidrotechnikos 

statiniai, kitos paskirties statiniai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo, ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų techninės 

priežiūros vadovo, statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio dalies ekspertizės 

vadovo pareigas (Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų stati-

nius). Projekto dalis: vandentiekio ir nuotekų šalinimo. Specialieji statybos darbai: vanden-

tiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas; statinio 

vandentiekio ir nuotekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas. Statinio dalies ekspertizės 

darbo sritis: vandentiekio ir nuotekų šalinimo); 

– suteikta teisė eiti teritorijų specialiojo planavimo specialisto pareigas (Teritorijų plana-

vimo rūšis: specialusis teritorijų planavimas); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo pareigas, ypatingo statinio pro-

jekto dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pa-

reigas (Statiniai: inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; kiti statiniai: hidro-

technikos statiniai, kitos paskirties statiniai. Projekto dalys: pasirengimo statybai ir statybos 

darbų organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo). 

Bajorų kelias 19-54, LT-08446 Vilnius 

mob. tel. 8 652 92292 

El. p. dziugas.labanauskas@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

190. Erikas LENKEVIČIUS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir statinio eks-

pertizės vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji (išskyrus garažų, gamy-

bos ir pramonės bei sandėliavimo paskirties) pastatai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir statinio 

ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: 

gatvės, oro uostų statiniai (skrydžių valdymo statiniai, radiotechniniai ir signalinių žiburių 

įrenginiai), vandens uostų statiniai, kiti transporto statiniai; inžineriniai tinklai; 

hidrotechnikos statiniai: vandenvietės ir vandenruošos statiniai; kiti inžineriniai statiniai. 

 

UAB „Statybos procesų valdymas“, 

Kalvarijų g. 1, Vilnius,  

mob. tel. 8 682 69828 

El. p. erikas@stav.lt 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

191. Gražina 

LYGNUGARIENĖ 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio vadovės ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovės pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai 

tinklai, susisiekimo komunikacijos, kiti statiniai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovės, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovės, statinio projekto ekspertizės vadovės, statinio ekspertizės vadovės, 

teritorijų detaliojo planavimo specialistės ir teritorijų specialiojo planavimo specialistės 

pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, susisiekimo 

komunikacijos, kiti statiniai. Teritorijų planavimo rūšys: detalusis ir specialusis teritorijų 

planavimas). 

– suteikta teisė eiti ypatingos statinio projekto dalies vadovės, ypatingos statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovės ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovės pareigas 

(Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto da-

lis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo). 

Smėlio g. 11-1, Utena,  

mob. tel. 8 612 03383 

El. p. grazina.lygnugariene@gmail.com  

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

192. Juozas 

MERKEVIČIUS 

kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, ypatingo statinio projekto ekspertizės vadovo ir ypatingo statinio eks-

pertizės vadovo pareigas (Statinių grupės: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; inžineri-

niai tinklai: vandentiekio, šilumos tiekimo, nuotekų šalinimo); 

Kalvarijų g. 98-43, Vilnius,  

tel. (8 5) 261 8853, 

El. p. juozas@delfa.lt 

 

neterminuotas 

neterminuotas 

2011 12 27 – 2016 05 10 

 

 

 

neterminuotas 

mailto:dziugas.labanauskas@gmail.com
mailto:erikas@stav.lt
mailto:grazina.lygnugariene@gmail.com
mailto:juozas@delfa.lt


19 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir ypatingo statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pa-

reigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, susisiekimo 

komunikacijos, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: statybos 

skaičiuojamosios kainos nustatymo); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas (Stati-

niai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės 

energetikos objektų statinius) Projekto dalis: pasirengimo statybai ir statybos darbų orga-

nizavimo); 

– suteikta teisė atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato ener-

ginį naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energi-

nio naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir 

STR 1.02.09:2011). 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

193. Tauras MIČIUDA – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies, ypatingo statinio projekto dalies vyk-

dymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: 

gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai. Projekto dalis: statybos skai-

čiuojamosios kainos nustatymo;  

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai. 

 

VšĮ  „Nepriklausomų draudimo 

ekspertų grupė“ 

A. Goštauto gatvė 8, Vilnius 

mob. tel. 8 655 50252 

El. p. tauras@zalos24.lt 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

194. Sigitas MITKUS – suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo. Statiniai: gyvenamieji ir 

negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai tinklai, hidrotechnikos 

statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: pasirengimo statybai ir statybos darbų 

organizavimo; 

– suteikta teisė eiti teritorijų detaliojo planavimo specialisto ir teritorijų specialiojo plana-

vimo specialisto pareigas (Teritorijų planavimo rūšis: detalusis ir specialusis teritorijų pla-

navimas); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto ekspertizės vadovo ir statinio ekspertizės vadovo pa-

reigas. Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius ir elekt-

ros tinklus 110 kV ir aukštesnės įtampos); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: visi sta-

tiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalis: statybos skai-

čiuojamosios kainos nustatymo; 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: 

gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (išskyrus valstybinės 

reikšmės kelius ir geležinkelio kelią). Projekto dalis: konstrukcijų. 

 

Blindžių g. 29-14, Vilnius,  

mob. tel. 8 699 46625 

El. p. sigitas@mitkus.lt  

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

195. Rimantas MOCKUS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo 

komunikacijos: vandens uostų statiniai; inžineriniai tinklai; kiti statiniai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio dalies ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: 

gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, kiti statiniai. Projekto dalis: 

konstrukcijų. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų); 

Kretingos Plento g. 15, Gargždai, 

Klaipėdos r., 

Tel. 8 698 26391 

El. p. baltu.bustas@gmail.com  
  

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

mailto:tauras@zalos24.lt
mailto:sigitas@mitkus.lt
mailto:baltu.bustas@gmail.com


20 

– suteikta teisė eiti statinio ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyve-

namieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: vandens uostų statiniai; inžineriniai tinklai: 

vandentiekio ir nuotekų šalinimo; hidrotechnikos statiniai; kiti inžineriniai statiniai); 

– turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2005; 

neterminuotas 

 

 

2009 04 29 – 2014 04 29 

196. Tomas 

MONSTAVIČIUS 
– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, hidrotechni-

kos statiniai, kiti inžineriniai statiniai; 

– turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2005; 

– nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas (Sta-

tiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, hidrotechnikos statiniai, 

kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

(Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai. Projekto dalis: konstrukcijų). 

– Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialisto atestatas Nr. 4204. Veiklos rūšis – 

tvarkomųjų paveldosaugos darbų projektų rengimas, specializacija – architektūros 

konstrukcijų projektai; antra kategorija. Veiklos rūšis – tvarkomųjų paveldosaugos darbų 

vadovavimas; antra kategorija; 

– suteikta teisė eiti statinio dalies ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir 

negyvenamieji pastatai. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų. 

 

Konstitucijos pr. 26, Vilnius,  

Mob. tel. 8 618 37753; 

El. p. ekspertizes@superstatus.lt 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

2016 12 08 – 2021 12 08 

 

 

 

neterminuotas 

 

197. Giedrius PAUŽOLIS – Žemėtvarkos darbų ekspertizė; 

– Nekilnojamųjų daiktų kadastro duomenų nustatymo ekspertizė 

 

Vilnius, 

Mob. tel. 8 601 13743 

El. p. giedrius.pauzolis@gmail.com 

neterminuotas 

neterminuotas 

 

198. Aurelija PECKIENĖ – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: visi statiniai (išskyrus branduolinės 

energetikos objektų statinius). Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo. 

Tuskulėnų g. 2-41, Vilnius 

Mob. tel. 8 672 62834 

El. p. aurelija.peckiene@gmail.com  
 

neterminuotas 

 

199. Vladimiras 

RAVNIALIČEVAS 

– suteikta teisė eiti statinio ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyve-

namieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); kiti statiniai); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio dalies ekspertizės 

vadovo ir statinio dalies ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvena-

mieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (išskyrus valstybinės reikšmės kelius ir geležin-

kelio kelią), kiti statiniai. Projekto dalis: konstrukcijų. Statinio dalies ekspertizės darbo sri-

tis: konstrukcijų). 

UAB „Kiwa Inspecta“, Bieliūnų g. 1,  

LT-12110 Vilnius 

Mob. tel. 8 612 23883 

El. p. 

vladimiras.ravnialicevas@inspecta.com  

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

200. Artūras SABECKIS – turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2005; 

Klaipėda, tel. 8 698 09236 

El. p. a.sabeckis@vrskb.lt  

neterminuotas  

 

 

 

 

mailto:ekspertizes@superstatus.lt
mailto:giedrius.pauzolis@gmail.com
mailto:aurelija.peckiene@gmail.com
mailto:vladimiras.ravnialicevas@inspecta.com
mailto:a.sabeckis@vrskb.lt


21 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas (Statinių grupės: gyvenamieji ir negyvenamieji  pastatai, susi-

siekimo komunikacijos (išskyrus valstybinės reikšmės kelius, geležinkelio kelią); inžineri-

niai tinklai, kiti statiniai; 

– suteikta teisė eiti statinio ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: visi statiniai (išskyrus 

branduolinės energetikos objektų statinius)); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji 

pastatai; inžineriniai tinklai (išskyrus magistralinius ir skirstomuosius šilumos tiekimo 

tinklus bei dujotiekius, 110 kV ir aukštesnės įtampos elektros tinklus); susisiekimo 

komunikacijos: vandens uostų statiniai; kiti statiniai. Projekto dalys: konstrukcijų); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovės pareigas (Statiniai: visi 

statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalys: 

pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos 

nustatymo); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio dalies ekspertizės 

vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, kiti 

statiniai. Projekto dalis: konstrukcijų. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų. 

Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų). 

2011 11 18 – 2016 11 18 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

neterminuotas  

 

 

 

neterminuotas  

 

 

 

 

201. Songaila SAVICKAS – statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiūros, statinio projekto ekspertizės, sta-

tinio projekto architektūrinės dalies, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo prie-

žiūros, statinio projekto architektūrinės dalies ekspertizės vadovas. Statinių rūšys: pastatai 

ir inžineriniai statiniai. Statinių kategorija: ypatingi statiniai.  

Paribio g. 30-28, Vilnius 

Mob. tel. 8 685 73277 

El. p. sangasavas@gmail.com 

 

neterminuotas  

 

202. Vasilij SYČ – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (išskyrus 

valstybinės reikšmės kelius ir geležinkelio kelią), inžineriniai tinklai, hidrotechnikos 

statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: pasirengimo statybai ir statybos darbų 

organizavimo. 

UAB „Novacija“ 

Elnių g. 27, Vilnius 

Mob. tel. 8 698 34328 

El. p. novacija@post.skynet.lt 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

203. Aurelija 

STANCIKIENĖ 

– suteikta teisė eiti statinio projekto, statinio projekto architektūrinės dalies, statinio pro-

jekto vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, sta-

tinio projekto ekspertizės, statinio projekto architektūrinės dalies ekspertizės vadovo parei-

gas. Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai. Statinių kategorija: ypatingi statiniai; 

– suteikta teisė eiti teritorijų planavimo vadovo pareigas. Kompleksinio teritorijų plana-

vimo dokumentų rūšis: vietovės lygmens detalieji planai; 

– suteikta teisė eiti nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialisto pareigas. Veiklos 

rūšis – taikomųjų mokslinių ardomųjų tyrimų vykdymas. Specializacija – architektūros na-

tūriniai tyrimai; polichromijos ir sienų tapybos tyrimai; trečia kategorija. Suteikta veiklos 

rūšis – tvarkomųjų paveldosaugos darbų projektų rengimas. Specializacija – architektūros 

projektai; architektūrinės polichromijos ir sienų tapybos projektai; trečia kategorija. Su-

teikta veiklos rūšis – paveldosaugos (specialiosios) ekspertizės atlikimas. Specializacija: 

nekilnojamųjų kultūros vertybių vertinimo specialioji ekspertizė – architektūrinio nekilno-

jamojo kultūros paveldo; ekspertizės specialisto kategorija. Suteikta veiklos rūšis – nekil-

nojamojo kultūros paveldo apsaugos specialiojo planavimo dokumentų rengimas). 

Vilnius 

Mob. tel. 8 683 06266 

El. p. astancikiene@gmail.com 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas  

 

2016 03 17 – 2021 03 17 

mailto:sangasavas@gmail.com
mailto:novacija@post.skynet.lt
mailto:astancikiene@gmail.com


22 

204. Jurgita STANIENĖ – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pas-

tatai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: statybos skaičiuoja-

mosios kainos nustatymo); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovės pareigas (Statiniai: visi sta-

tiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalys: pasirengimo 

statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo); 

– turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2005. 

Klaipėda, tel. 8 610 11794, 

El. p. j.staniene@vrskb.lt  
neterminuotas  

 

 

 

 

neterminuotas  

 

 

neterminuotas  

 

205. Saulius SUŠINSKAS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, ypatingo statinio statybos vadovo, ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo, statinio projekto ekspertizės vadovo ir statinio ekspertizės vadovo pa-

reigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai). 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pas-

tatai. Projekto dalis: konstrukcijų). 

Mob. tel. 8 682 39968 

El. p. saulius.susinskas@ktu.lt  

neterminuotas  

 

 

 

neterminuotas  

 

206. Vidmantas ŠEREPKA – turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2005;  

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, kiti statiniai); 

– atitinka kvalifikacinius reikalavimus, nustatytus kaimo plėtros žemėtvarkos projektams 

rengti; 

– atitinka kvalifikacinius reikalavimus, nustatytus žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo 

projektams rengti; 

–  žemės reformos žemėtvarkos projektų ekspertizė; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo, ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo ir statinio ekspertizės vadovo pareigas (Statiniai: susisiekimo komuni-

kacijos: kiti transporto statiniai; inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; hid-

rotechnikos statiniai). 

Kaunas 

Mob. tel.  8 614 36904 

El. p.  vserepka@gmail.com  

2007 02 20 – 2012 02 20 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

neterminuotas 

207. Sergejus ŠUTOVAS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, inžineriniai tinklai, susisiekimo 

komunikacijos (išskyrus valstybinės reikšmės kelius ir geležinkelio kelią), kiti statiniai. 

Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos (išskyrus 

valstybinės reikšmės kelius ir geležinkelio kelią), inžineriniai tinklai, hidrotechnikos 

statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: pasirengimo statybai ir statybos darbų 

organizavimo). 
 

 

Vilnius, 

Mob. tel. 8 698 28962 

El. p. s.sutov@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

mailto:j.staniene@vrskb.lt
mailto:saulius.susinskas@ktu.lt
mailto:vserepka@zebra.lt
mailto:s.sutov@gmail.com


23 

208. Gintautas TIŠKUS – suteikta teisė eiti teritorijų bendrojo planavimo specialisto, teritorijų detaliojo 

planavimo specialisto ir teritorijų specialiojo planavimo specialisto pareigas (Teritorijų 

planavimo rūšys: bendrasis, detalusis ir specialusis teritorijų planavimas); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo ir ypatingo statinio projekto ekspertizės vadovo pareigas (Statinių gru-

pės: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai). 

Tramvajų g. 6, Vilnius,  

Mob. tel. 8 698 32931 

El. p. gintas.tiskus@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

209. Aja TUMAVIČĖ – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo ir ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos (keliai, gatvės, kiti trans-

porto statiniai), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo 

apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo, statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio da-

lies ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos (keliai, gatvės, ge-

ležinkelio kelias, kiti transporto statiniai), taip pat minėti statiniai, esantys kultūros paveldo 

objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vietovėje. Projekto dalys: susi-

siekimo, konstrukcijų, pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skai-

čiuojamosios kainos nustatymo. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, taip pat mi-

nėti statiniai, esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros 

paveldo vietovėje. Projekto dalis: sklypo sutvarkymo (sklypo plano). 

– suteikta teisė eiti teritorijų detaliojo planavimo specialisto pareigas. Teritorijų planavimo 

rūšis: detalusis teritorijų planavimas.  

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo, statinio projekto 

ekspertizės vadovo ir statinio ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komuni-

kacijos (keliai, gatvės, geležinkelio kelias, kiti transporto statiniai), taip pat minėti statiniai, 

esantys kultūros paveldo objekto teritorijoje, jo apsaugos zonoje, kultūros paveldo vieto-

vėje. 

 

Vilnius,  

Tel. 8 655 78928 

El. p. aja.jonusaite@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

neterminuotas 

 

 

210. Rita USONIENĖ – turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2011; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovės, ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovės, statinio projekto dalies ekspertizės vadovės ir statinio 

dalies ekspertizės vadovės pareigas (Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai 

(gatvės), kiti transporto statiniai. Projekto dalys: konstrukcijų, susisiekimo, pasirengimo 

statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo. Sta-

tinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovės, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovės ir ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovės pareigas (Sta-

tiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); 

kiti inžineriniai statiniai). Teritorijų planavimo vadovė. Kompleksinio teritorijų  planavimo 

dokumentų rūšis: detalieji planai. Specialiojo teritorijų planavimo dokumentų rūšis: vieto-

vės lygmenų inžinerinės infrastruktūros vystymo planai; 

– suteikta teisė eiti statinio projekto ekspertizės vadovės ir statinio ekspertizės vadovės 

pareigas (Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo komunikacijos: 

keliai (gatvės); kiti statiniai (išskyrus hidrotechnikos statinius). 

Vilnius 

Mob. tel.  8 614 35609 

El. p.  rita.usoniene@sertis.lt  
 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

mailto:gintas.tiskus@gmail.com
mailto:aja.jonusaite@gmail.com
mailto:rita.usoniene@sertis.lt


24 

211. Leonas 

USTINOVIČIUS 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio dalies ekspertizės vadovo pareigas Statiniai: visi 

statiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalis: pasirengimo 

statybai ir statybos darbų organizavimo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto ekspertizės vadovo ir ypatingo statinio 

ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo 

komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: vandentiekio, šilumos tiekimo, nuotekų 

šalinimo; hidrotechnikos statiniai; kiti inžineriniai statiniai. 

 

M. Gimbutienės g. 8, Vilnius,  

Tel. (8 5) 274 5231,  

mob. tel. 8 699 94974 

 

neterminuotas  

 

 

 

neterminuotas  

 

1. Vadovaudamasi Teismo 

ekspertizės įstatymo 41str. 

4 d. 2 p. Teismo ekspertų 

veiklos koordinavimo 

taryba 2018-11-08 d. 

sprendimu Nr. KT-44 

pareiškė viešą įspėjimą 

teismo ekspertui Leonui 

Ustinovičiui. Šis viešas 

įspėjimas Lietuvos 

Respublikos teismo 

ekspertų sąraše 

skelbiamas vienerius 

metus. 

2. Vadovaudamasi Teismo 

ekspertizės įstatymo 41str. 

4 d. 2 p. Teismo ekspertų 

veiklos koordinavimo 

taryba 2018-11-27 d. 

sprendimu Nr. KT-47 

pareiškė viešą įspėjimą 

teismo ekspertui Leonui 

Ustinovičiui. Šis viešas 

įspėjimas Lietuvos 

Respublikos teismo 

ekspertų sąraše 

skelbiamas vienerius 

metus. 

 

212. Dainius VAIČIŪNAS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo ir statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. 

Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai, susisiekimo komunikacijos, inžineriniai 

tinklai, hidrotechnikos statiniai, kiti inžineriniai statiniai. Projekto dalis: pasirengimo sta-

tybai ir statybos darbų organizavimo. 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; susisiekimo 

komunikacijos: keliai (gatvės); inžineriniai tinklai: vandentiekio, šilumos tiekimo, nuotekų 

šalinimo; kiti statiniai). 

 

Architektų g. 83-86, Vilnius,  

Mob. tel. 8 676 43216 

El. p. ekspertas.dainius@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

213. Audrius VAITKUS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo, statinio projekto dalies ekspertizės vadovo, statinio dalies 

ekspertizės vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas. Sta-

Vilnius 

Tel.  8 620 88507 

El. p.  audrius.vaitkus@gmail.com  
 

neterminuotas 

 

 

 

mailto:ekspertas.dainius@gmail.com
mailto:audrius.vaitkus@


25 

tiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai (gatvės), geležinkelio kelias, oro uostų (a-

erodromų) statiniai, vandens uostų statiniai, kiti transporto statiniai. Projekto dalys: susi-

siekimo, konstrukcijų, pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skai-

čiuojamosios kainos nustatymo. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo, ypatingo statinio projekto ekspertizės vadovo ir ypatingo statinio eks-

pertizės vadovo pareigas. Statinių grupės: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai (gat-

vės), geležinkelio kelias, oro uostų (aerodromų) statiniai, vandens uostų statiniai, kiti trans-

porto statiniai; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo 

pareigas. Statiniai: inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo. Darbo sritis: van-

dentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas. 

 

 

 

 

2011 03 29 – 2016 03 29 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

214. Sigitas VALIUKONIS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. (Statiniai: inžineriniai tinklai: vandentiekio ir 

nuotekų šalinimo; kiti statiniai: hidrotechnikos statiniai, kitos paskirties statiniai. Projekto 

dalys: sklypo sutvarkymo (sklypo plano), konstrukcijų, susisiekimo, vandentiekio ir nuo-

tekų šalinimo, pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skaičiuoja-

mosios kainos nustatymo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo ir ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo pareigas. (Statiniai: negyvenamieji pastatai: garažų, gamybos ir pramo-

nės bei sandėliavimo paskirties; susisiekimo komunikacijos: keliai (gatvės); kitos paskir-

ties statiniai: sąvartynai); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo, ypatingo statinio projekto da-

lies vykdymo priežiūros vadovo, statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir ypatingo 

statinio specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. (Statiniai: visi sta-

tiniai (išskyrus branduolinės energetikos objektų statinius). Projekto dalis: vandentiekio ir 

nuotekų šalinimo. Specialieji statybos darbai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tie-

simas; betranšėjis inžinerinių tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuotekų šalinimo 

inžinerinių sistemų įrengimas); 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto vadovo, ypatingo statinio projekto vykdymo 

priežiūros vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo pareigas. (Sta-

tiniai: inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; kiti statiniai: hidrotechnikos 

statiniai, kitos paskirties statiniai); 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo pareigas. (Statiniai: inžine-

riniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; kiti statiniai: hidrotechnikos statiniai, kitos 

paskirties statiniai. Projekto dalys: pasirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, 

statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo). 

Fizikų g. 6-16, LT-08455 Vilnius 

mob. tel. 8 620 34885 

El. p. sigitas.valiukonis@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

neterminuotas 

 

215. Daiva VELIČKAITĖ – atestuota teritorijų detaliojo plano, statinio projekto, statinio projekto vykdymo priežiū-

ros, statinio projekto ekspertizės vadovė (Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai. 

Statinių kategorija: ypatingi statiniai). Statinio projekto architektūrinės dalies, statinio pro-

jekto architektūrinės dalies vykdymo priežiūros, statinio projekto architektūrinės dalies 

ekspertizės vadovė (Statinių rūšys: pastatai ir inžineriniai statiniai.   Statinių kategorija: 

ypatingi statiniai). 

Z. Sierakausko g. 15A-8, Vilnius, 

Mob. tel. 8 686 06082 

El. p. daiva@architekturumai.lt 

neterminuotas 

 

216. Vitalijus VILESKO – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai (gatvės), 

geležinkelio kelias, oro uostų (aerodromų) statiniai; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, 

Kalvarijų g. 1, Vilnius,  

Tel. (8 5) 260 8895,  

mob. tel. 8 645 51818 

El. p. vilesko@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

mailto:sigitas.valiukonis@gmail.com
mailto:daiva@baksiene.lt
mailto:vilesko@gmail.com


26 

keliai (gatvės), geležinkelio kelias, oro uostų (aerodromų) statiniai, kiti transporto statiniai. 

Projekto dalys: konstrukcijų, susisiekimo, pasirengimo statybai ir statybos darbų 

organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos: kiti transporto statiniai). 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

217. Vytautas VILUTIS – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos techninės priežiūros vadovo ir statinio pro-

jekto ekspertizės vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai (gat-

vės), geležinkelio kelias, oro uostų (aerodromų) statiniai, kiti transporto statiniai; 

– suteikta teisė eiti statinio projekto dalies ekspertizės vadovo ir statinio dalies ekspertizės 

vadovo pareigas. Statiniai: susisiekimo komunikacijos: keliai, keliai (gatvės), oro uostų (a-

erodromų) statiniai, kiti transporto statiniai. Projekto dalys: konstrukcijų, susisiekimo, pa-

sirengimo statybai ir statybos darbų organizavimo, statybos skaičiuojamosios kainos nus-

tatymo. Statinio dalies ekspertizės darbo sritis: konstrukcijų. 

 

Vilnius 

Mob. tel.  8 699 98403 

El. p.  vytautas.vilutis@erdves.lt 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

218. Sergej ZVEREV – suteikta teisė eiti ypatingo statinio statybos vadovo ir ypatingo statinio statybos techninės 

priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pastatai; kiti statiniai: 

sporto paskirties inžineriniai statiniai, kitos paskirties statiniai; 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio specialiųjų statybos darbų vadovo ir ypatingo statinio 

specialiųjų statybos darbų techninės priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir 

negyvenamieji pastatai; inžineriniai tinklai: vandentiekio ir nuotekų šalinimo; kiti statiniai. 

Darbo sritis: vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų tiesimas; statinio vandentiekio ir nuo-

tekų šalinimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio šildymo, vėdinimo ir oro kondiciona-

vimo inžinerinių sistemų įrengimas; statinio inžinerinių sistemų ir inžinerinių tinklų palei-

dimo ir derinimo darbai; 

– turi teisę atlikti pastatų energinio naudingumo sertifikavimą (įvertinti pastato energinį 

naudingumą priskiriant pastatą energinio naudingumo klasei ir išduoti pastato energinio 

naudingumo sertifikatą) pagal statybos techninius reglamentus STR 2.01.09:2005 ir STR 

1.02.09:2011; 

– Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos specialisto atestatas Nr. 2461 Veiklos rūšis – 

tvarkomųjų paveldosaugos darbų vadovavimas: antra kategorija. 

– suteikta teisė eiti ypatingo statinio projekto dalies vadovo ir ypatingo statinio projekto 

dalies vykdymo priežiūros vadovo pareigas. Statiniai: gyvenamieji ir negyvenamieji pas-

tatai, inžineriniai tinklai. Projekto dalis: statybos skaičiuojamosios kainos nustatymo. 

Europos pr. 34-5, Kaunas 

mob. tel. 8 640 16444;  

El. p. lr.ekspertas@gmail.com 

neterminuotas 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

 

 

 

neterminuotas 

 

 

 

2012 10 12 – 2017 10 12 

 

neterminuotas 

 

 

15. NEKILNOJAMO TURTO, KILNOJAMO TURTO VERTINIMO; VERSLO VERTINIMO; AUDITO; ĮMONĖS APSKAITOS IR 

ATSKAITOMYBĖS EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

219. Jonas AKELIS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė 

J. Akelio įmonė „Vertona“, 

Nendrės g. 9, Šilagalys, Panevėžio r. 

mob. tel. 8 686 64783 

El. p. vertona@turtas.ot.lt 

neterminuotas 

neterminuotas 

mailto:vytautas.vilutis@erdves.lt
mailto:LR.EKSPERTAS@GMAIL.COM
mailto:vertona@turtas.ot.lt


27 

220. Dalia ALEKNIENĖ 

(MAKAREVIČIŪTĖ) 
Verslo, kilnojamo ir nekilnojamo turto vertinimo 

ekspertizė 

Antakalnio g.  84-22, Vilnius, 

mob. tel. 8 686 50906 

El. p. dalia.makare@gmail.com 

neterminuotas 

221. Kęstutis AMBRAZAITIS Audito ekspertizė VšĮ Ekonominių teismo ekspertizių 

centras, Fabijoniškių g. 96,  

LT-07100 Vilnius  

Tel. 8 5 2030302; mob. tel.  8 698 38500;  

El. p. ekspertize@teismoekspertai.lt 

www.teismoekspertai.lt 

neterminuotas 

222. Konradas AUGUTIS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Gedimino g. 39A,  Kaunas,  

tel. 8 37 787828, mob. tel.  8 626 55313 

El. p. konradas.augutis@registrucentras.lt   

neterminuotas 

223. Giedrė BAGDONIENĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Miško g. 30-25,  Kaunas,  

tel. 8 37 322 881, mob. tel.  8 687 81002 

El. p. giedre@nbustas.lt   

neterminuotas 

224. Justa BALČIŪNAITIENĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Savanorių pr. 192-607,  Kaunas,  

Mob. tel.  8 615 31838 

El. p. justa@cre-pro.lt   

neterminuotas 

225. Jurgita BANYTĖ Verslo ir nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Blindžių g. 17A-5, Vilnius,  

mob. tel.  8 686 74313 

El. p. jurgita.banyte@gmail.com 

neterminuotas 

226. Gediminas Juozas BERŽINIS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Žiemių g. 28A-44, Kaunas, 

mob. tel. 8 687 30817 

El. p. turtoverte@gmail.com   

neterminuotas 

227. Darius BUKŠAITIS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė UAB „OBER-HAUS“ Geležinio Vilko g. 

18A, Vilnius; tel. 8 5 210 9786;  

mob. tel. 8 686 84197 

El. p. darius.buksaitis@ober-haus.lt 

neterminuotas 

228. Rimas BUTKEVIČIUS Audito ekspertizė Jasinskio g. 4-17, Vilnius 

mob. tel. 8 698 39151 

El. p. rimas@forensic.lt    

neterminuota 

229. Larisa CHOROŠEVA Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Ligoninės g. 13-3, Klaipėda, 

 mob. tel. 8 689 44378 

El. p. lovertus.vertinimas@gmail.com 

neterminuotas 

230. Petras ČEPULIS Nekilnojamo, kilnojamo turto ir verslo vertinimo 

ekspertizė 

K. Borutos g. 26-41, Vilnius,  

Mob. tel. 8 687 10807 

El. p. petras04@gmail.com  

Teisingumo ministro 2018-09-

17 d. įsakymu Nr. 1R-178 

laikinai išbrauktas iš TES, kol 

bus panaikintas nekilnojamojo 

turto vertintojo kvalifikacijos 

pažymėjimo, kilnojamojo turto 

vertintojo kvalifikacijos 

pažymėjimo ir verslo vertintojo 

kvalifikacijos pažymėjimo 

galiojimo sustabdymas 

(pažymėjimų galiojimas 

mailto:dalia.mak@zebra.lt
mailto:ekspertize@teismoekspertai.lt
http://www.teismoekspertai.lt/
mailto:konradas.augutis@registrucentras.lt
mailto:giedre@nbustas.
mailto:justa@cre-pro.lt
mailto:jurgita.banyte@gmail.com
mailto:turtoverte@gmail.com
mailto:darius.buksaitis@ober-haus.lt
mailto:rimas@forensic.lt
mailto:lovertus.vertinimas@gmail.com
mailto:petras04@gmail.com


28 

sustabdytas Audito, apskaitos, 

turto vertinimo ir nemokumo 

valdymo tarybos prie Finansų 

ministerijos direktoriaus 2018-

09-07 d. įsakymu Nr. V1-186 

(įsigaliojo 2018-09-10 d.) 

231. Vytautas ČERNIUS Verslo, nekilnojamo, kilnojamo turto vertinimo 

ekspertizė 

E. Galvanausko g. 14, Kaunas, 

Tel. 8 698 82344,  

El. p. vytautas@cvi.lt  

neterminuotas 

232. Vilmantas GINEITAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė UAB „Verslo klasė NT“,  

A. Juozapavičiaus pr. 112, Kaunas,  

Mob. tel. 8 686 35481 

El. p. gineitas@gmail.com; 
versloklasent@gmail.com 

neterminuotas 

233. Šarūnas GINTILAS Audito ekspertizė UAB „Baltijos auditas“, Konstitucijos pr. 

9-63, LT-09308 Vilnius,  

Tel. 8 5 2332603; mob. tel. 8 686 35791 

El. p. baltaud@centras.lt 

neterminuotas 

234. Jolanta GITENYTĖ Audito ekspertizė UAB „Audena“,  

Kumelių g. 9-3, LT-44281 Kaunas,  

Mob. tel. 8 612 44087 

El. p. info@audena.lt 

neterminuotas 

235. Renatas GRICIUS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Liepojos g. 10A, Klaipėda, 

Tel. 8 688 96600,  

El. p. renatasgricius@gmail.com  

neterminuotas 

236. Algimantas Antanas GRICKEVIČIUS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė 

Kaunas,  

mob. tel.  8 672 60856 

El. p. algimantas.grickevicius@gmail.com 

neterminuotas 

neterminuotas 

237. Darijus GRIGAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Justiniškių g. 109-3, Vilnius;  

Tel. 8 5 2388402;  mob. tel. 8 650 72777 

El. p. darijusgr@gmail.com   

neterminuotas 

238. Asta GRYKŠAITĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė UAB „OBER-HAUS“ Geležinio Vilko g. 

18A, Vilnius; tel. 8 5 210 9703;  

mob. tel. 8 656 37513 

El. p. asta.gryksaite@ober-haus.lt 

neterminuotas 

239. Vaclovas GUDELEVIČIUS Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė P. Puzino g. 11, Panevėžys, 

Tel. 8 698 85298 
neterminuotas 

240. Regina IVANOVIENĖ Verslo vertinimo ekspertizė; 

Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamo turto vertinimo ekspertizė 

S. Daukanto g. 2-32, Klaipėda, 

 tel. 8 46 411531, mob. tel. 8 686 58785 

El. p.  regina@kerte.lt  

neterminuotas; 

neterminuotas; 

neterminuotas 

241. Elena JANKEVIČIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Kalvarijų g. 98-41, Vilnius,  

tel. 8 5 263 87 20 , mob. tel. 8 687 14841 

El. p. e.jankeviciene@provisus.lt    

neterminuotas 

mailto:vytautas@cvi.lt
mailto:gineitas@gmail.com
mailto:versloklasent@gmail.com
mailto:baltaud@centras.lt
mailto:info@audena.lt
mailto:renatasgricius@gmail.com
mailto:algimantas.grickevicius@gmail.com
mailto:darijusgr@gmail.com
mailto:asta.gryksaite@ober-haus.lt
mailto:regina@kerte.lt
mailto:e.jankeviciene@provisus.lt


29 

242. Juozas JARMALA Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė  

Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

 

Vilnius, tel. (8-5) 213 5470;  

mob. tel. 8 687 87581, 

El. p.  juozas.jarmala@gmail.com 

neterminuotas; 

neterminuotas 

243. Kęstutis JASINSKAS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė K. Jasinsko turto vertinimo IĮ 

Gedimino g. 13A-6, Jurbarkas, 

mob. tel. 8 685 16883 

El. p.  j.kestutis18@gmail.com 

neterminuotas 

244. Kostas JURKEVIČIUS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Vilties g. 5 , Alytus, 

mob. tel. 8 698 85437 
Teisingumo ministro 2017-03-

17 d. įsakymu Nr. 1R-71 

laikinai išbraukta iš TES, kol 

bus panaikintas nekilnojamojo 

turto vertintojo kvalifikacijos 

pažymėjimo ir kilnojamojo 

turto vertintojo kvalifikacijos 

pažymėjimo galiojimo sustabdy

mas (pažymėjimų galiojimas 

sustabdytas Turto arba verslo 

vertintojų garbės teismo 2014-

09-30 d. sprendimu Nr. GT-29 

(14)-S (įsigaliojo 2016-09-06 d.)  

245. Aldona KABOKIENĖ Verslo vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamo turto vertinimo ekspertizė; 

Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė; 

Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė; 

Kauno g. 2-3, Ukmergė,  

tel.8 340 52402, mob.tel.8 687 11356 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

246. Marius KONDRATAS Verslo vertinimo ekspertizė;  

Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė. 
 

UAB „MARLEKSA“, Ukmergės g. 120, 

LT-08105 Vilnius,  

Tel. 8 5 276 32 79 

El. p. vertintojas@vertintojas.lt 

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

 

247. Irmanta KRIKŠČIŪNIENĖ Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Sudervės g. 14D, Avižieniai, Vilniaus r., 

mob. tel. 8 698 32761 

El. p. irmantairmanta@gmail.com 

neterminuotas 

248. Kęstutis KUBERTAVIČIUS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Verslo vertinimo ekspertizė 

 

K. Kubertavičiaus įmonė „Turto, verslo 

vertinimo ir audito biuras“ 

Laisvės g. 7, Marijampolė 

Tel. 8 343 52247; mob. tel. 8 686 35722 

El. p. kestutis.kubertavicius@gmail.com 

Teisingumo ministro 2015-05-

27 įsakymu Nr. 1R-129 laikinai 

išbrauktas iš TES, kol bus 

panaikintas nekilnojamojo 

turto vertintojo, kilnojamojo 

turto vertintojo ir verslo 

vertintojo kvalifikacijos 

pažymėjimų galiojimo 

sustabdymas. (2015-05-04 

sustabdyti nekilnojamojo turto 

vertintojo, kilnojamojo turto 

vertintojo ir verslo vertintojo 

kvalifikacijos pažymėjimų 

galiojimas (TVPT Garbės teismo 

2013-11-14 sprendimu Nr. GT-

74(13)-S)) 

mailto:juozas.jarmala@gmail.com
mailto:j.kestutis@zmail.lt
mailto:vertintojas@vertintojas.lt
mailto:irmantairmanta@gmail.com
mailto:kestutis.kubertavicius@gmail.com


30 

249. Irena KUČINSKIENĖ Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Paukščių takas 2, Šiauliai,  

tel. 8 41 598270, mob. tel. 8 687 80413 

neterminuotas 

250. Mindaugas KUKCINAVIČIUS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Geležinio vilko g. 21A-37,  

LT-49292 Kaunas, 

mob. tel. 8 698 31775; 8 601 37059 

El. p. mindaugaskuk@one.lt; 

mindaugaskuk@gmail.com  

neterminuotas 

251. Kastytis KUMPINAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Trakų g. 16-13, Vilnius,  

mob. tel.  8 604 11111, 

El. p. kastytis@negrita.lt 

neterminuotas 

252. Vytautas LAZAUSKAS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Kaunas 

Mob. tel. 8 600 00167;   8 687 90218 

El. p.  lavytas@gmail.com  

neterminuotas 

253. Audra LAZAUSKIENĖ Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė UAB „OBER-HAUS“ Geležinio Vilko g. 

18A, Vilnius; tel. 8 5 210 9718;  

mob. tel. 8 611 10209 

El. p. audra.lazauskiene@ober-haus.lt  

neterminuotas 

254. Aidas LIORENTAS Verslo, nekilnojamo, kilnojamo turto vertinimo 

ekspertizė 

Tvenkinio g. 25, Ginkūnai, Šiaulių r. 

Tel. 8 687 07747; 8 686 74314, 

El. p. aidas.liorentas@inreal.lt 

neterminuotas 

255. Alma LIZUNOVA Įmonės apskaitos  ir atskaitomybės ekspertizė Žygio g. 50-9, Vilnius, 

 mob. tel. 8 620 81140 

El. p.  almalizunova@gmail.com 

neterminuotas 

256. Virginija LUKOŠIENĖ Įmonės bankroto administravimo ekspertizė; 

Įmonės restruktūrizavimo administravimo ekspertizė 

Skautų g. 32, Klaipėda,  

tel. 8 687 10153 
neterminuotas 

neterminuotas 

257. Valdemaras MAKAREVIČIUS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Vytauto g. 154-12, Šiauliai, 

mob. tel. 8 698 72 554 

neterminuotas 

258. Marius MAKUTIS Nekilnojamo turto vertinimo ekspertizė Vilnius 

Mob. tel. 8 686 53550 

El. p.  makutis@gmail.com 

neterminuotas 

259. Andrej MICHAILOV Audito ekspertizė Vilnius 

Mob. tel. 8 677 41470 

El. p.  andrej@veiklosauditas.lt 

neterminuotas 

260. Darius MILAŠAUSKAS Nekilnojamo turto, kilnojamo turto ir verslo vertinimo 

ekspertizė 

S. Šalkausko g. 5-46, Šiauliai,  

tel. 8 685 26163 

El. p. dariusmil@hotmail.com  

neterminuotas 

261. Lina NEVIERAITĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė UAB „OBER-HAUS“ Nekilnojamas turtas 

Respublikos g. 37, Panevėžys 

Tel. 8 45 509000; mob. tel. 8 684 05974 

El. p. lina.nevieraite@ober-haus.lt 

neterminuotas 

262. Algirdas PAVASARIS Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Kaunas, mob. tel. 8 685 35319 

El. p. lorbut@gmail.com 
 

neterminuotas 

mailto:mindaugaskuk@one.lt
mailto:mindaugaskuk@gmail.com
mailto:kastytis@negrita.lt
mailto:lavytas@gmail.com
mailto:audra.lazauskiene@ober-haus.lt
mailto:aidas.liorentas@inreal.lt
mailto:almalizunova@gmail.com
mailto:makutis@gmail.com
mailto:andrej@veiklosauditas.lt
mailto:d.milasauskas@matininkai.lt
mailto:lina.nevieraite@ober-haus.lt
mailto:lorbut@gmail.com


31 

263. Saulius RASLANAS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 

Statybos fakultetas, Statybos ekonomikos 

ir nekilnojamojo turto vadybos katedra, 

Saulėtekio al. 11,  tel. 8 5 274 5236, 

 mob. tel.  8 699 12605 

El. p. saulius.raslanas@vgtu.lt 
 

neterminuotas 

264. Zbignevas RAVLUŠEVIČIUS Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė Paukščių tako g. 31, Vilnius 

 
Teisingumo ministro 2014-10-

06 įsakymu Nr. 1R-303 laikinai 

išbrauktas iš TES, kol bus 

panaikintas auditoriaus 

pažymėjimo galiojimo 

sustabdymas. 

(2008-02-28  sustabdytas  

Auditoriaus pažymėjimo 

galiojimas (LAR prezidiumo 

2008-02-28 nutarimu Nr. 3.1.5)) 

265. Loreta RUPEIKIENĖ Audito ekspertizė UAB „Audito Gairės“,  

S. Daukanto g. 22a-7, LT-92135 Klaipėda,  

Tel. 8 46 314 070; mob. tel. 8 698 38035 

El. p. loreta.rupeikiene@centras.lt 

neterminuotas 

266. Vitalijus STACEVIČIUS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Alliance valuations‘UAB 

Gedimino pr. 16, LT-01103 Vilnius 

Tel. 8 5 204 2054; mob. tel. 8 686 00303 

El.p.vitalijus.stacevicius@alliancegroup.lt; 
 vitalijus.stacevicius@gmail.com 

neterminuotas 

267. Arvydas STANKAITIS Nekilnojamo ir kilnojamo turto vertinimo ekspertizė Laisvės pr. 74-5, Vilnius 

Mob. tel.  8 698 10936 

El. p.  arvydasstankaitis@yahoo.com  

 

neterminuotas 

268. Giedrius TAMAŠAUSKAS Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Klaipėda,  

mob. tel.  8 610 16848; 8 611 27250 

El. p. giedrius.tamasauskas@ober-haus.lt 

neterminuotas 

269. Tauras Antanas TUPINIS Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Verslo vertinimo ekspertizė 

Rugių g. 18-43, LT-08419 Vilnius,  

mob. tel. 8 698 36129 

El. p. taurui@takas.lt  

neterminuotas 

270. Zigmas TURAUSKIS Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė Dariaus ir Girėno g. 36-2, Tauragė, mob. 

tel. 8 686 45281 

neterminuotas 

271. Juozas URBONAS Nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė V. Krėvės pr. 35-9, Kaunas, 

mob. tel. 8 698 85441 

El. p.  juozas.urbonas46@gmail.com  

neterminuotas 

272. Gintas VAINEIKIS Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Kilnojamojo turto vertinimo ekspertizė; 

Verslo vertinimo ekspertizė 

UAB „FANATICUS“,  

Konstitucijos pr, 21C (8 aukštas) Vilnius, 

mob. tel. 8 652 89009 

El. p. fanaticus@inbox.lt  

neterminuotas 

neterminuotas 

neterminuotas 

mailto:saulius.raslanas@vgtu.lt
mailto:loreta.rupeikiene@centras.lt
mailto:vitalijus.stacevicius@alliancegroup.lt
mailto:vitalijus.stacevicius@gmail.com
mailto:arvydasstankaitis@yahoo.com
mailto:giedrius.tamasauskas@ober-haus.lt
mailto:taurui@takas.lt
mailto:juozas.urbonas46@gmail.com
mailto:fanaticus@inbox.lt


32 

 

273. Raminta VAITIEKŪNIENĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė 

 

UAB „ideArt“, Naujoji g. 3 (III a.), Alytus 

Mob. tel. 8 612 71580 

El. p. raminta@ideart.lt  

neterminuotas 

274. Šarūnas VAREIKA Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė 

 

UAB „BUTAS TAU“, UAB 

„KAPITALIZACIJA“, Konstitucijos pr. 11, 

37 kab., Vilnius. Tel. 8 5 2620444; 

Tel./Faks. 8 5 261 8774,  

mob. tel. 8 687 40000 

El. p. sarunas.vareika@butastau.lt;  

biuras@butastau.lt  

neterminuotas 

275. Vaida VERSECKIENĖ Įmonės apskaitos ir atskaitomybės ekspertizė P. Vileišio g.18, Vilnius,  

mob. tel. 8 685 86389  
2009-05-07  sustabdytas  

Auditoriaus pažymėjimo 

galiojimas (LAR prezidiumo 

2009-04-27 nutarimas 

Nr. 8.15.1)  

276. Jurinta ŽEMAITYTĖ Nekilnojamojo turto vertinimo ekspertizė 

 

UAB „OBER-HAUS“ Geležinio Vilko g. 

18A, Vilnius; tel. 8 5 210 9739;  

mob. tel. 8 682 25457 

El. p. jz@oh.lt 

neterminuotas 

*Pastaba: kituose skyriuose taip pat gali būti įrašyti teismo ekspertai, kurie turi teisę atlikti šiame skyriuje nurodytas teismo ekspertizes. 
 

16. DNR, TĖVYSTĖS NUSTATYMO EKSPERTIZĖS; SEROLOGINĖS, CITOLOGINĖS EKSPERTIZĖS; DVIATOMIO PLANKTONO 

BIOLOGINIUOSE OBJEKTUOSE NUSTATYMO EKSPERTIZĖS; METALO KIEKIO NUSTATYMO BIOLOGINIUOSE OBJEKTUOSE 

EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

277. Rima BARANOVIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė; 

DNR ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

2018 10 10 – 2023 10 10 

278. Daiva BUNOKIENĖ DNR ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

279. Vilma IVANOVA DNR ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  278 9048 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

mailto:raminta@ideart.lt
mailto:sarunas.vareika@butastau.lt
mailto:biuras@butastau.lt
mailto:jz@oh.lt
mailto:rastine@vtmt.lt


33 

280. Marija JAKUBĖNIENĖ Metalo kiekio nustatymo biologiniuose objektuose 

ekspertizė; 

Toksikologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Kriminalistikos laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 13 

2018 09 20 – 2023 09 20 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

281. Jūratė JANKAUSKIENĖ DNR ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija, 

 tel. 8 5 278 85 19 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

282. Ramunė JASIUVĖNIENĖ DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2017 05 19 – 2022 05 18 

283. Ana JURĖNIENĖ DNR ekspertizė; 

Serologinė ekspertizė, 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, 

tel. 8 5 278 90 48 

2018 09 20 – 2023 09 20 

284. Daiva KAIRIENĖ Serologinių, DNR, tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius, 

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

285. Jolanta KUKIENĖ DNR ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija, 

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

286. Irena LINKEVIČIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija,  

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

287. Dalė MALAKIENĖ Planktono diatomėjų biologiniuose objektuose 

nustatymo ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Serologijos ir DNR laboratorija,  

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

288. Ona PETRUŠKIENĖ Serologinė ekspertizė, citologinė ekspertizė; 

DNR ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48,  Serologijos ir DNR laboratorija,  

tel. 8 5 278 85 19 

2018 09 20 – 2023 09 20 

2018 10 10 – 2023 10 10 

289. Gintautas ŠINKŪNAS DNR, Tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 03 12 – 2019 03 11 

290. Eglė VANKEVIČIENĖ DNR, Tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 9683 

El. p. egle.vankeviciene@policija.lt 

2015 12 10 – 2020 12 09 

291. Žaneta VERKAUSKĖ DNR, Tėvystės nustatymo ekspertizė Lietuvos policijos Kriminalistinių tyrimų 

centras, Liepyno g.11A, Vilnius,  

tel. 8 5 271 96 63 

2014 06 19 – 2019 06 19 

 

mailto:egle.vankeviciene@policija.lt


34 

17. MIRUSIŲ ŽMONIŲ KŪNŲ IR JŲ DALIŲ, GYVŲ ASMENŲ EKSPERTIZĖS; DEONTOLOGINĖS EKSPERTIZĖS; 

HISTOLOGINĖS EKSPERTIZĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

292. Gerda ANDRIUŠKEVIČIŪTĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Klaipėdos skyrius, Liepojos g. 41A, 

Klaipėda; tel. 8 46 38 5122 

El. p. klaipeda@vtmt.lt  

2018 01 25 – 2023 01 25 

293. Ignas ASTRAUSKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, Venslaviškio g. 6, 

Panevėžys; tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt  

2018 01 25 – 2023 01 25 

294. Vilma BARANAUSKAITĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

295. Antanas BEČELIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė; 

histologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  278 9048, Histologijos laboratorija,  

tel. 8 5 272 55 41 

2018 09 20 – 2023 09 20 

296. Sigita BIELEVIČIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2014 03 05 – 2019 03 05 

297. Tadas BIMBA Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

298. Anžela BOJARUN Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

 gyvų asmenų ekspertizė; 

histologinė ekspertizė,  

medicinos kriminalistikos ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 90 48 

2018 09 20 – 2023 09 20 

299. Egidijus BURZDIKAS Medicinos kriminalistikos; mirusių žmonių kūnų ir jų 

dalių, gyvų asmenų ekspertizės 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2014 03 05 – 2019 03 05 

300. Sigitas CHMIELIAUSKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

mailto:klaipeda@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt


35 

301. Henrikas DAUJOTAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, V. Kudirkos g. 99, Šiauliai; 

tel. 8 41 523 390 

El. p. siauliai@vtmt.lt 

2014 03 05 – 2019 03 05 

302. Oleg DETIUKEVIČ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Kontaktinių duomenų nepateikė 

 
2018 01 25 – 2023 01 25 

303. Stasys FEDARAVIČIUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 

48, Utenos skyrius,  tel.  8 389 63831 

2014 03 05 – 2019 03 05 

304. Dmitrij FOMIN Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  tel. 8 5  278 90 

48, mob. tel. 8 684  74879   

2018 09 20 – 2023 09 20 

305. Rasa GAIDIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Vilniaus skyrius, tel. 8 5 278 90 43 

2018 09 20 – 2023 09 20 

306. Antanas GEDMINAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių; 

gyvų asmenų 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Tauragės poskyris, tel. (8 446) 72898 

2014 03 05 – 2019 03 05 

307. Jūratė GINCMAN-DOROŠENKO Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. (8 5) 278 90 

48, Vilniaus skyrius, tel. (8 5) 278 90 43 

2018 09 20 – 2023 09 20 

308. Karolina GINČIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

309. Leonas GOGELIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius, tel. (8 37) 34 51 55 

2018 09 20 – 2023 09 20 

310. Linas JANAUSKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, V. Kudirkos g. 99, Šiauliai; 

tel. 8 41 523 390 

El. p. siauliai@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

311. Stasys JASINSKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Alytaus poskyris, tel. (8 315) 34938 

2014 03 05 – 2019 03 05 

312. Algimantas JASULAITIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

VU Medicinos fakultetas, Patologijos, 

teismo medicinos ir farmakologijos katedra 

M. K. Čiurlionio g. 21/27-313 kab., Vilnius 

Tel. (8 5) 239 8730; mob. tel. 8 686 17997; 

8 657 30070 

El. p. algimantas.jasulaitis@mf.vu.lt 

2014 03 06 – 2019 03 06 

313. Algirdas JOKŠAS Mirusių žmonių kūnų ir jų daliųekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Jurbarko skyrius, tel. 8 447 54107 

2018 09 20 – 2023 09 20 

314. Giedrius KISIELIUS Medicinos kriminalistikos, gyvų asmenų, mirusių Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 2015 01 13 – 2020 01 13 

mailto:siauliai@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:siauliai@vtmt.lt
mailto:algimantas.jasulaitis@mf.vu.lt


36 

žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 90 48, 

315. Marija KOLCOVAITĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Perlojos  g. 27,  Kaunas, tel. 8 37 22 87 83 2014 03 05 – 2019 03 05 

316. Viačeslav KOLOMIEC Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Vilniaus skyrius, Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 9048, tel. 8 5 277 72 74 

2018 09 20 – 2023 09 20 

317. Sigitas LAIMA Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, mob. tel. 8 615 25207 

2014 03 05 – 2019 03 05 

318. Rimantas LAURINAVIČIUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 90 48, 

2018 09 20 – 2023 09 20 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

319. Jolanta MAJAUSKAITĖ-ČOBOT Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2014 12 01 – 2019 12 01 

320. Zofija MAKŠIMAITĖ Gyvų asmenų ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

 

2018 10 10 – 2023 10 10 

321. Sandra MAŽEIKIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, Venslaviškio g. 6, 

Panevėžys; tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

322. Saulius MEKŠRAITIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2018 09 20 – 2023 09 20 

323. Žydrūnas MĖGELAITIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius , tel. 8 37 34 54 44 

2018 09 20 – 2023 09 20 

324. Jonas Mindaugas PALIULIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

325. Gintautas PAULIKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Klaipėdos skyrius, Liepojos g. 41A, 

Klaipėda; tel. 8 46 385 122 

El. p. klaipeda@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

326. Ovidijus PETKELIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:klaipeda@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt


37 

327. Rimantas Petras PEČKUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Klaipėdos skyrius, Liepojos g. 41A, 

Klaipėda; tel. 8 46 385 122 

El. p. klaipeda@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

 

2018 10 10 – 2023 10 10 

328. Remigijus PETRAUSKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Klaipėdos skyrius, Liepojos g. 41A, 

Klaipėda; tel. 8 46 385 122 

El. p. klaipeda@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

329. Paulius PETREIKIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

UAB „UNGE“ 

Mob. tel. 8 618 24497 

El. p. paulius@unge.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

330. Jūratė POŠKUTĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

histologinė ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 9048 

2018 09 20 – 2023 09 20 

331. Jūris PLENTA Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

332. Narimantas RATKUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, Venslaviškio g. 6, 

Panevėžys; tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

333. Romas RAUDYS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 90 48 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

334. Januš RYBALKO Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

335. Jurgis SAKALAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, V. Kudirkos g. 99, Šiauliai; 

tel. 8 41 523 390 

El. p. siauliai@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

336. Gintautas SERBENTA Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, Venslaviškio g. 6, 

Panevėžys; tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt 

2014 03 05 – 2019 03 05 

337. Ramunė SITIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė; 

medicinos kriminalistikos ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Medicinos kriminalistikos laboratorija 

2018 09 20 – 2023 09 20 

338. Ąžuolas SUTKUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno  skyrius, tel. 8 37  34 51 55 

2014 03 05 – 2019 03 05 

mailto:klaipeda@vtmt.lt
mailto:klaipeda@vtmt.lt
mailto:rasaeksperte@gmail.com
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:siauliai@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt


38 

339. Tomas ŠAVYROVAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, V. Kudirkos g. 99, Šiauliai; 

tel. 8 41 523 390 

El. p. siauliai@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

340. Kristina ŠAVYROVIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, V. Kudirkos g. 99, Šiauliai; 

tel. 8 41 523 390 

El. p. siauliai@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

341. Dainius TUMĖNAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno skyrius, tel. 8 37 34 51 55 

2014 12 01 – 2019 12 01 

342. Leonas URBANAVIČIUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Alytaus poskyris, Tel. 8 315 3 49 38 

2018 09 20 – 2023 09 20 

343. Vytenis VALIUKAS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė; 

gyvų asmenų ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Marijampolės poskyris,  tel.  8 343 75655 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

344. Juozas VĖLAVIČIUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Kauno  skyrius, tel. 8 5 34 54 44 

2018 09 20 – 2023 09 20 

345. Diomenas VITKUS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Klaipėdos skyrius, tel. 8 46 38 51 22 

2018 09 20 – 2023 09 20 

 

2018 10 10 – 2023 10 10 

346. Laimutė VIŠČIULYTĖ Histologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  278 90 48 

 

2018 09 20 – 2023 09 20 

347. Kazimiež ZINKEVIČ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  277 7274 

El. p. rastine@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

348. Jurgita ŽILIONIENĖ Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, Venslaviškio g. 6, 

Panevėžys; tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt 

2018 01 25 – 2023 01 25 

349. Ramūnas ŽILIONIS Mirusių žmonių kūnų ir jų dalių ekspertizė;   

gyvų asmenų ekspertizė; 

deontologinė ekspertizė 

Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Panevėžio skyrius, tel. 8 45 596 446 

El. p. panevezys@vtmt.lt 

2018 09 20 – 2023 09 20 

 

18. TEISMO PSICHIATRINĖ EKSPERTIZĖ; PSICHOLOGINĖ EKSPERTIZĖ; VAIKŲ IR PAAUGLIŲ PSICHIATRINĖ IR 

PSICHOLOGINĖ EKSPERTIZĖ; PRIKLAUSOMYBĖS LIGŲ PSICHIATRINĖ EKSPERTIZĖ; 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

mailto:siauliai@vtmt.lt
mailto:siauliai@vtmt.lt
mailto:rastine@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt
mailto:panevezys@vtmt.lt


39 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

terminas 

350. Laura ANDRIUŠKEVIČIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2015 10 02 – 2020 10 02 

351. Sandra BRAZAUSKIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Šiaulių teismo psichiatrijos skyrius, 

M.K. Čiurlionio g. 12, Šiauliai,  

tel.  8 41 525160 

2015 04 17 – 2020 04 17 

352. Gintaras BUTKUS Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Šiaulių teismo psichiatrijos skyrius, 

M.K. Čiurlionio g. 12, Šiauliai,  

tel.  8 41 525160 

2018 03 12 – 2023 04 11 

353. Eglė ČĖSNAITĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vilniaus teismo psichiatrijos skyrius, 

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius,  

tel. 8 5 267 72 00 

2018 09 10 – 2023 09 10 

354. Jelena DAŠKEVIČIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė VšĮ Nepriklausoma teismo psichiatrijos 

tarnyba, Šv. Mikalojaus g. 13-6, Vilnius, 

Mob. tel. 8 620 98696 

El. p. info@ntpt.lt 

2018 03 12 – 2023 04 11 

355. Konstantinas DAŠKEVIČIUS Teismo psichiatrijos ekspertizė VšĮ Nepriklausoma teismo psichiatrijos 

tarnyba, Šv. Mikalojaus g. 13-6, Vilnius, 

Mob. tel. 8 620 98696 

El. p. info@ntpt.lt 

2018 03 12 – 2023 04 11 

356. Asta DERVINYTĖ-BONGARZONI Teismo vaikų ir paauglių psichiatrijos ekspertizė VšĮ Nepriklausoma teismo psichiatrijos 

tarnyba, Šv. Mikalojaus g. 13-6, Vilnius, 

mob. tel. 8 620 98696 

El. p. info@ntpt.lt 

2014 06 13 – 2019 06 13 

357. Rasa DEVEIKYTĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2015 04 17 – 2020 04 17 

358. Jolanta DIDŽIOKIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Utenos ekspertinis skyrius, Aušros g. 

30, Utena, 

tel. 8 389 61808 

2018 03 12 – 2023 04 11 

359. Virginijus DIKTANAS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Panevėžio teismo psichiatrijos 

skyrius, Staniūnų g. 66, Panevėžys; 

 tel. 8 45 466851 

2018 03 12 – 2023 04 11 

360. Ramunė DRAZDAUSKIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė; 

Teismo vaikų ir paauglių psichiatrijos ekspertizė 

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Utenos ekspertinis skyrius, Aušros g. 

30, Utena; tel. 8 389 61808 

2018 03 12 – 2023 04 11 

2017 11 21 – 2022 11 21 

mailto:info@ntpt.lt
mailto:info@ntpt.lt
mailto:info@ntpt.lt


40 

361. Arūnas GALINIS Teismo psichiatrijos ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2018 03 12 – 2023 04 11 

362. Audronė GLINSKIENĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Utenos ekspertinis skyrius, Aušros g. 

30, Utena; tel. 8 389 61808 

2018 03 12 – 2023 04 11 

363. Silva GRUZDIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Panevėžio teismo psichiatrijos 

skyrius, Staniūnų g. 66, Panevėžys; 

 tel. 8 45 466851 

2018 03 12 – 2023 04 11 

364. Vilma JONELIŪKŠTIENĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vilniaus teismo psichiatrijos skyrius, 

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius,  

tel. 8 5 267 72 12 

2018 03 12 – 2023 04 11 

365. Mantas JUODAKYS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2014 10 24 – 2019 10 24 

366. Vida JUŠČIUVIENĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2018 03 12 – 2023 04 11 

367. Ingrida KARMAZAITĖ-

KARNACKIENĖ 
Teismo psichologijos ekspertizė 

Teismo vaikų ir paauglių psichologijos ekspertizė 

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Klaipėdos teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 14, Klaipėda,  

tel. 8 46 313078 

2016 03 01 – 2021 03 01 

2017 04 28 – 2022 04 28 

368. Eimantė KAROBLIENĖ Teismo vaikų ir paauglių psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vaikų ir paauglių teismo 

psichiatrijos skyrius,  

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius,  

tel. 8 5 267 72 00 

2018 09 10 – 2023 09 10 

369. Zita KAZĖNIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Mob. tel. 8 648 70526 

El. p. kazenienezita@gmail.com   

2018 03 12 – 2023 04 11 

370. Vilija KUČINSKIENĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2014 02 10 – 2019 02 20 

371. Nadežda MAČIŪNIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Utenos ekspertinis skyrius, Aušros g. 

30, Utena; tel. 8 389 61572 

2018 03 12 – 2023 04 11 

372. Vaiva MARTINKIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius,  

tel. 8 5 267 7240 

2015 01 27 – 2020 01 27 

373. Julius MEŠKELĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Rokiškio teismo psichiatrijos 

2018 03 12 – 2023 04 11 

mailto:kazenienezita@gmail.com


41 

skyrius, Vytauto g. 47, Rokiškis,  

tel. 8 458 31291 

374. Kęstutis MIKUČIONIS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Rokiškio teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 47, Rokiškis,  

tel. 8 458 31291 

2018 03 12 – 2023 04 11 

375. Laisvutis PAULAVIČIUS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Šiaulių teismo psichiatrijos skyrius, 

M.K. Čiurlionio g. 12, Šiauliai,  

tel.  8 41 525160 

2016 03 01 – 2021 03 01 

376. Dovilė PRIŽGINĖ Teismo vaikų ir paauglių psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vaikų ir paauglių teismo 

psichiatrijos skyrius,  

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius,  

tel. 8 5 246 1498 

2016 12 16 – 2021 12 16 

377. Irmantas RAMANAUSKAS Teismo psichiatrijos ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2017 02 02 – 2022 02 02 

378. Jolanta Zuzana RAŠČIAUSKAITĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2018 03 12 – 2023 04 11 

379. Julija RAZMAITĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Rokiškio teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 47, Rokiškis,  

tel. 8 458 31291 

2016 03 09 – 2021 03 09 

380. Sergejus REPOVAS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Šiaulių teismo psichiatrijos skyrius; 

Panevėžio teismo psichiatrijos skyrius, 

Staniūnų g. 66, Panevėžys; 

 tel. 8 45 466851 

El. p. panevezio.tpk@vtpk.lt  

2018 03 12 – 2023 04 16 

381. Mykolas RIDIKAS Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Klaipėdos teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 14, Klaipėda,  

tel. 8 46 313078 

El. p. mykolas.ridikas@gmail.com   

2016 06 22 – 2021 06 22 

382. Jūratė SABECKIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė VšĮ Šeškinės poliklinika, Šeškinės g. 24, 

Vilnius. Tel.: (8 5) 250 2182 

 El. p. j.sabeckiene@poliklinika.lt.  

2014 01 31 – 2019 01 31 

383. Ieva SALIALIONĖ Teismo psichologijos ekspertizė; 

Teismo vaikų ir paauglių psichologijos ekspertizė 

Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vilniaus teismo psichiatrijos skyrius, 

Vaikų ir paauglių teismo psichiatrijos 

skyrius, 

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius, 

 tel. 8 5 267 7200 

2017 04 28 – 2022 04 28 

mailto:panevezio.tpk@vtpk.lt
mailto:mykolas.ridikas@gmail.com
mailto:j.sabeckiene@poliklinika.lt


42 

384. Sigitas SIMANAUSKAS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2018 03 12 – 2023 04 11 

385. Sigutė STANAITIENĖ Teismo vaikų ir paauglių psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vaikų ir paauglių teismo 

psichiatrijos skyrius,  

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius, 

 tel. 8 5 267 7212 

2015 10 02 – 2020 10 02 

386. Aurelija SURVILAITĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vilniaus teismo psichiatrijos skyrius,  

A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius, 

 tel. 8 5 267 7212 

2016 03 09 – 2021 03 09 

387. Sandrina ŠAKAVIČIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Kauno teismo psichiatrijos skyrius, 

Maironio g. 48-3, Kaunas, 

tel. 8 37 207 331; 8 37 568469 

2018 03 12 – 2023 04 11 

388. Agnė ŠIAULYTĖ Teismo vaikų ir paauglių psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Vaikų ir paauglių teismo 

psichiatrijos skyrius,  

 A. Kojelavičiaus g. 121, Vilnius, 

 tel. 8 5 246 1498 

2014 02 10 – 2019 02 20 

389. Laurina ŠLIOŽIENĖ Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Klaipėdos teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 14, Klaipėda,  

tel. 8 46 313078 

El. p. laurija@gmail.com   

2016 06 22 – 2021 06 22 

390. Darius TAMAŠAUSKAS Teismo psichiatrijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Klaipėdos teismo psichiatrijos 

skyrius, Vytauto g. 14, Klaipėda,  

tel. 8 46 313078  

2018 03 12 – 2023 04 11 

391. Birutė VOREVIČIŪTĖ Teismo vaikų ir paauglių psichiatrijos ekspertizė Kontaktinių duomenų nepateikė 

 

2017 04 28 – 2022 04 28 

392. Eglė ZUBIENĖ Teismo psichologijos ekspertizė Valstybinė teismo psichiatrijos tarnyba prie 

SAM, Panevėžio teismo psichiatrijos 

skyrius, Staniūnų g. 66, Panevėžys; 

 tel. 8 45 466851 

2018 03 12 – 2023 04 11 

 

19. TOKSIKOLOGINĖ EKSPERTIZĖ 
 

Eil. 

Nr. 

Vardas, 

Pavardė 

Ekspertizės rūšis Kontaktinis adresas Teismo eksperto 

kvalifikacijos pažymėjimo 

ar kvalifikaciją liudijančio 

dokumento galiojimo 

mailto:laurija@gmail.com


43 

terminas 

393. Laimona BERNOTIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 8514 

2018 10 10 – 2023 10 10 

394. Valytė DUSEVIČIŪTĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius tel. 8 5 278 90 

48, Toksikologijos laboratorija, 

 tel. 8 5 278 85 40 

2018 09 20 – 2023 09 20 

395. Nerijus KARLONAS Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 8514 

2018 10 10 – 2023 10 10 

396. Vidmantas MIKELIŪNAS Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5  278 90 48 

2018 09 20 – 2023 09 20 

397. Zita Nijolė MINKUVIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5  278 90 

48, Toksikologijos lab., tel. 8 5 278 85 14 

2018 09 20 – 2023 09 20 

398. Robertas OBRIKIS Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Šiaulių skyrius, tel.8 41 52 50 57 

2014 03 05 – 2019 03 05 

399. Vaida STANKUTĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  tel. 8 5 278 90 

48, Toksikologijos laboratorija,  

379.tel. 8 5 278 85 14 

2014 03 05 – 2019 03 05 

400. Eglė ŠARKIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Toksikologijos laboratorija, 

 tel. 8 5 278 85 14 

2014 03 05 – 2019 03 05 

401. Jolanta TAMULEVIČIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius, tel. 8 5 278 90 

48, Toksikologijos laboratorija,  

tel. 8 5 278 85 14 

2018 09 20 – 2023 09 20 

402. Rita VAREIKAITĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 8514 

2018 10 10 – 2023 10 10 

403. Daiva ZIENIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 90 48 

2018 09 20 – 2023 09 20 

404. Arūnas Antanas ZIENIUS Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 8514 

2018 10 10 – 2023 10 10 

405. Jurgita ZOLUMSKIENĖ Toksikologinė ekspertizė Valstybinė teismo medicinos tarnyba, 

Didlaukio g. 86E, Vilnius,  

tel. 8 5 278 8514 

2018 10 10 – 2023 10 10 



44 
*Pastaba: sąrašo skiltyje „Ekspertizės rūšis“ raudona spalva pažymėta ekspertizės rūšis ir skiltyje „Teismo eksperto kvalifikacijos pažymėjimo ar kvalifikaciją 

liudijančio dokumento galiojimo terminas“ raudona spalva pažymėtas kvalifikacijos pažymėjimo galiojimo terminas yra pasibaigęs (teismo ekspertas šios 

kvalifikacijos nepratęsė). 
___________________________________________________________________ 

*sąrašas, pasikeitus duomenims, atnaujinamas 


